
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, OSTİM Sanayici ve İş İnsanları Derne-
ği’nin (OSİAD) 34’üncü Seçimli Olağan Genel

Kurul Toplantısına katıldı. OSTİM Organize Sanayi Böl-
gesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda sa-
nayici ve iş insanlarına seslenen Yavaş, “Biraz önce
Süleyman (Ekinci) Bey taleplerini de belirtti. Bu taleplerini
basına da vermiş. Hem yaptıkları işleri vermiş, hem de OS-
TİM’li sanayici ve iş adamları için hükümetten bekledik-
lerini de yazmış. Şimdi bunun içerisinde eleştiri de
olabilirdi değil mi Süleyman Bey? Şunu yanlış yapıyorsu-
nuz da olabilirdi. Peki, siz bunu söylediğiniz zaman hemen
savcılık size soruşturma açar, bunu da basına verirse siz
bundan sonra hiçbir şekilde kime derdinizi anlatabilirsiniz,
hiç kimseye anlatamazsınız.” dedi.

“ÇAyyolU MeTroSUnUn
borcUnU biTirDiK”

Mansur Yavaş metro ihaleleriyle ilgili sürece ilişkin
bilgi verdi. “Mevcut metroların borcu bitiyor, o metroları
da biz yapmış oluyoruz” ifadelerini kullandı. Yavaş, şöyle
devam etti: “Malum Mamak Metrosunun ihalesini yap-
mıştık. Seçim öncesi yapmıştık. Adeta bizi sıkıştırır gibi
200 milyon Euro fazla beklediğimizden fiyat vermişlerdi.
İhaleyi biz iptal ettik. Seçimi kaybetme pahasına... Çünkü
Mamak bunu çok bir heyecanla bekliyordu. Daha sonra
187 milyon Euro daha ucuza ihale ettik. Şu anda en yakın
teklif olan 50 milyon Euro veren ikinci teklif sürekli itiraz
ediyor. Mahkeme yoluyla önümüz kesilmezse hep beraber
inşallah oranın temelini Mamak Metrosunun temelini ata-
cağız. Bu arada biz Çayyolu metrosunun borcunu bitirdik.
Her zaman gelip de size şikâyet ediyordum. Geçen ay met-
ronun borcunu da bitirdik. Batıkent’in de borcunu inşallah
Şubat ayında bitiriyoruz. Nasıl bitiriyoruz? Bizden önceki
dönemde bilet paralarının belli bir yüzdesi üzerinden tahsil
edilecek para, 28 Nisan'da yani biz seçildikten sonra Nisan
ayının sonra bir kararnameyle bize gelen payın yüzde 5’ini

kesilmek üzere her ay gelen paranın yüzde 5’ini kesme su-
retiyle tahsil etmeye başladılar ve inşallah Şubat en geç
Mart ayında metro borçlarımız bitiyor. O metroları biz
yapmış olacağız. Ulaştırma Bakanlığı değil. Çünkü biz
Mamak metrosu için çok uzun vadeli kredi bulduk. Met-
rolar çok uzun vadeli kredilerle yapılacak işlerdir. Ulaş-
tırma Bakanlığı’na havaalanı metrosunu biz yapalım
dedik. ‘Hayır dediler biz yapacağız dediler.’ Metro yapmak
çok kolay bir şey değil ama 2.2 milyarlık metroyu yapma-
nız için en az 15-20 yıla yayılan kredi bulmanız gerekiyor.

Ama bunu Ulaştırma Bakanlığı yaparsa bizden en kısa za-
manda çatır çatır alıyor. Sonra da biz metro yapmamış olu-
yoruz. Koru Yaşamkent Koru'dan Bağlıca'ya, Bağlıca'dan
Eryaman'a ve Keçiören Ovacık metro projelerimizi de bi-
tirdik. Şu anda Dikmen hattında bir sıkıntı var. Yani sıkıntı
dediğim yardımcı oluyor Ulaştırma Bakanlığı yetkilileri.
Oradaki hattın nereden geçeceği konusunda tartışmalar
var. O bittiği an projemiz hemen hemen onay aşamasında
inşallah onu da tahvil çıkarmak suretiyle öncelikli olarak
Dikmen Metrosu'na başlamak istiyorum.”      Sayfa 2’de

2’nci el eşyalar ihtiyaç
sahiplerine ulaştırılıyor

ABB’den kadınlara
özel atölye
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Merasim Sokak saldırısının
üzerinden 9 yıl geçti

ABB’nin mısır silajı desteği
ilçe ilçe devam ediyor

“Bu ekonomi programı
hemen değişmelidir”

“Sahipsiz hayvanlar
için acil çözüm gerekli”

Mamak’ta tapu sevinci

14 Şubat’ta “evet”
diyen çiftlere çifte sürpriz

Dolandırıcılık operasyonunda
5 şüpheli yakalandı

Çankaya Belediyesi, "Ruhun Rüyası" sergisini Başken-
tlilerle buluşturdu. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde açılışı
yapılan sergiye sanatseverlerin yanı sıra Gölbaşı Be-

lediye Başkanı Yakup Odabaşı ve Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu katıldı. Sergide, Devrim
Erbil ve Süleyman Saim Tekcan'ın da kendi müzelerinden seç-
tikleri eserler yer alıyor. Artfolio Art Project Sanat Yönetmeni

Tolga Erdoğan’ın açılış konuşmasıyla başlayan sergide Erdo-
ğan, “Ruhun Rüyası” sergisi, sanatın dönüştürücü gücüne ina-
nan bizler için özel bir anlam taşıyor. Bu süreçte yanımızda
olan ve desteklerini esirgemeyen Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, Çankaya Belediyesi, Ankara Kent Konseyi, Ankara Kül-
tür Meclisi başkanlarına, ayrıca emeği geçen tüm çalışanlara
gönülden teşekkür ediyorum” sözlerini kaydetti.  Sayfa 8’de

“Ruhun Rüyası” Çankayalı
sanatseverlerin ziyaretine açıldı

Göreve geldiği günden bu yana başlayan değişim sü-
reci ile birlikte en büyük hedeflerinden birinin tapu
sorunundan arınmış, gündeminde tapu problemi

olmayan bir Mamak olduğunun altını çizen Mamak Bele-
diye Başkanı Veli Gündüz Şahin, “Yaklaşık on bir aylık sü-
reçte hem Mamak’ı güzelleştirecek hem de insanımıza
dokunan birçok çalışma gerçekleştirdik. İmar çalışmaların-
dan, kentsel dönüşüm projelerine, ulaşım projelerinden,
park ve bahçe işlerine, kültür sanattan, sportif ve sosyal pro-
jelerimize hayatın ve ilçemizin her alanına dokunmaya gay-
ret ettik. Önceliğimiz her zaman vatandaşlarımızın güven
içinde yaşaması, çocuklarımızın geleceğe kaygısızca baka-
bilmesi oldu. TOKİ ile yürüttüğümüz bu dönüşüm proje-
siyle Mamak’ta sağlam, güvenli, deprem korkusu olmadan
yaşanacak bir ilçe inşa etmek için çaba gösteriyoruz” dedi.
Vatandaşlara 6 Şubat depreminde yaşananların ardından
sağlam konutların önemini ifade eden Başkan Şahin, “Gör-
dük ki deprem değil, dayanıksız binalar öldürüyor. Bu yüz-
den ilçemizde uygulanan dönüşüm projelerini hızlandırıyor,
Mamak’ı daha yaşanabilir, daha dayanıklı hale getirmek

için canla başla çalışıyoruz. Bugün de Anayurt-Gülseren
mahallemizde uygulanan projenin 5. etabında yer alan, 196
hak sahibi vatandaşımızın tapularını teslim ettik. Bugün ta-
pularını alan ailelerimize yeni yuvalarında sağlık ve huzurla
oturmalarını diliyorum” dedi.                   (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi’nin TOKİ ile ortaklaşa gerçekleştirdiği Anayurt- Gülseren (Diriliş) Kentsel
Yenileme ve Gecekondu Dönüşüm Projesi’nin 5’inci Etabında yer alan yüz doksan altı

hak sahibi, Mamak Belediyesi’nce düzenlenen “Tapu Dağıtım Töreni” ile tapularına kavuştu.

Kahramankazan Belediyesi,
sosyal belediyecilik anlayışı
doğrultusunda, vatandaşların

kullanılabilir durumda olan ikinci el
eşyalarını, ilçedeki ihtiyaç sahibi ai-
lelere ulaştırarak önemli bir hizmete
imza atıyor.                     Sayfa 2’de

Ankara'da düzenlenen dolandırıcılık operasyo-
nunda 5 şüpheli gözaltına alındı. Ankara Em-
niyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre,

düzenledikleri sahte senetlerle vatandaşları dolandıran
suç örgütüne yönelik Gasp Büro Amirliği ekipleri ça-
lışma başlattı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının koordinesinde
belirlenen adreslere düzenlenen eş zamanlı operas-
yonda 5 şüpheli yakalandı. Adreslerde 3 ruhsatsız ta-
banca ele geçirildi. Silahlardan birinin anahtarlık görü-
nümünde, kısa menzilli ve suikast amacıyla tasarlan-
mış olduğu belirlendi.

Gözaltına alınan
şüpheliler, emniyetteki
işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi.
Öte yandan açıkla-
mada, sahte senetler
ve şantajla baskı altına
alınan mağdurların 17
milyon lira dolandırıl-
dığının tespit edildiği
kaydedildi.         (AA)

Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, “Kadın-
lar ve erkekler, aynı hastalığı geçirseler bile
farklı tepkiler verebiliyor. Kadınlar ciddi has-

talıklarda bile güçlü durmaya çalışırken, erkeklerin
basit bir soğuk algınlığında yatak döşek yatması sıkça
eleştiriliyor. Toplumsal beklentiler, cinsiyetlere yük-
lenen roller ve psikolojik süreçler hastalığa verilen
tepkiyi etkiliyor.” dedi.                             Sayfa 6’da

“Toplumsal cinsiyet rolleri
hastalık tepkilerini etkiler”

TVHB Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu,
son dönemde basına yansıyan haberler, sa-
hipsiz hayvanlara yönelik şiddet vakalarının

kaygı verici bir artış gösterdiğini belirterek, “Sa-
hipsiz hayvanların korunması konusunda etkili ve
sürdürülebilir çözümler üretmenin aciliyetini bir
kez daha göstermiştir.” dedi.                Sayfa 2’de

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan 14
Şubat Sevgililer Günü’nde dünya evine giren 8
çifte sürpriz yaparak nikâhlarını kıydı. Çiftleri teb-

rik eden ve mutluluklarına ortak olan Başkan Özarslan, “14
Şubat Sevgililer Günü’nde dünya evine girmek için bele-
diyemize başvuruda bulunan çiftlerimizin nikâhlarını kı-
yarak en özel günlerinde yanlarında olduk.”    Sayfa 2’de

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Bu
ekonomi programı ve bunun sahibi siyasi
iktidar hemen değişmelidir. Hukuksuzluğu,

baskıyı ve zulmü iktidarlarının güvencesi olarak
görenlere göstermeliyiz ki işçilerden, emekçiler-
den, emeklilerden, gençlerden, kadınlardan, halktan
büyük bir güç yoktur” dedi.                    Sayfa 5’te

“Metroların borcu bitiyor”

Ankara'da Merasim Sokak'ta terör örgütü
PKK tarafından düzenlenen 29 kişinin ha-
yatını kaybettiği, 75 kişinin yaralandığı sal-

dırının üzerinden 9 yıl geçti. Derlenen bilgilere göre,
güvenlik güçlerinin kırsalda yürüttüğü yoğun ope-
rasyonlarla köşeye sıkışan terör örgütü PKK, 17
Şubat 2016'da Merasim Sokak'ta sivil memur ve as-
keri personeli taşıyan servis araçlarına bomba yüklü
otomobille saldırı düzenledi.                      Sayfa 4’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Daire Başkanlığı Kadın Danışma
Merkezi, 14 Şubat Sevgililer Günü kapsa-

mında “Sevmeye Kendinizden Başlayın” atölyesi
ve “Sevgi Neydi” isimli konser programı düzenledi.
Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanlığına bağlı Kadın Danışma
Merkezi (KDM), kadınlara yönelik destek program-
larına aralıksız devam ediyor. Son olarak, “14 Şubat
Sevgililer Günü” kapsamında Mamak Aile Yaşam
Merkezi’nde düzenlenen “Sevmeye Kendinizden
Başlayın” atölyesi büyük ilgi gördü.     Sayfa 8’de

Çankaya Belediyesi, çevre bilincini artırmak ve
sıfır atık hedefine ulaşmak için çalışmalarını
sürdürüyor. Sosyal belediyecilik anlayışı ile

hizmet eden Belediye, Geri dönüşüm kumbaraları ve
konteynerlerini yenileyerek vatandaşların kullanımına
sunuyor. "Atıklar Dönüşür, Çankaya Kazanır" sloganı
ile sürdürülen Sıfır Atık Projesi, geri dönüştürülebilen
kağıt, karton, plastik, metal ve cam atıkları aynı nok-
tada toplama imkânı sağlayan yeni nesil geri dönüşüm
kutuları ve konteynerleri, ilçedeki farklı noktalara yer-
leştirildi. Çankaya Belediyesi, bu yenilikçi uygulama
ile geri dönüşüm bilincini artırırken, çevre dostu bir
toplum inşa etmeyi amaçlıyor.          (Haber Merkezi)

Yeni geri dönüşüm
konteynerleri hizmette

Ankara Büyükşehir Belediyesi,
Türkiye’nin en büyük tarım
kampüsü olan BAKAP’ta üret-

tiği mısır silajlarını ilçe ilçe dağıtmaya
devam ediyor. 24 ilçede 522 büyükbaş
hayvan yetiştiricisinin girdi maliyetlerini
azaltarak ekonomilerine destek sağlaya-
cak bin 95 ton mısır silajı, yüzde 100 hi-
beyle dağıtılıyor.                     Sayfa 3’te

ABB Başkanı Mansur Yavaş, sanayici ve iş insanlarıyla bir araya geldiği toplantıda metro ihaleleriyle ilgili sürece ilişkin bilgi verdi. Başkan Yavaş,
“Mevcut metroların borcu bitiyor, o metroları da biz yapmış oluyoruz. Malum Mamak Metrosunun ihalesini yapmıştık. Seçim öncesi yapmıştık.

Adeta bizi sıkıştırır gibi 200 milyon Euro fazla beklediğimizden fiyat vermişlerdi. İhaleyi biz iptal ettik. Seçimi kaybetme pahasına” ifadelerini kullandı.



ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
OSTİM Sanayici ve İş İnsanları Derneği’nin
(OSİAD) 34’üncü Seçimli Olağan Genel Kurul

Toplantısına katıldı. OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Kon-
ferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıda sanayici ve iş
insanlarına seslenen Yavaş, “Biraz önce Süleyman (Ekinci)
Bey taleplerini de belirtti. Bu taleplerini basına da vermiş.
Hem yaptıkları işleri vermiş, hem de OSTİM’li sanayici ve
iş adamları için hükümetten beklediklerini de yazmış. Şimdi
bunun içerisinde eleştiri de olabilirdi değil mi Süleyman
Bey? Şunu yanlış yapıyorsunuz da olabilirdi. Peki, siz bunu
söylediğiniz zaman hemen savcılık size soruşturma açar,
bunu da basına verirse siz bundan sonra hiçbir şekilde kime
derdinizi anlatabilirsiniz, hiç kimseye anlatamazsınız. Oysa
biraz önce Fethi Başkan’ımızın söylediği gibi herkes eleş-
tirilebilir, tenkit edilebilir. Böylelikle doğru yolu bulacağız.
Hatta zaman zaman ben bazen şunu söylerim siyasetçi ar-
kadaşlarımıza. Bir kahveye gittiğiniz zaman bazen oradaki
vatandaş size bir şeyi şikâyet eder. Şikâyet eden aslında ge-
nellikle çözümünü de bilir. O şikâyet eden kişiye peki ne
yapmalıyız diye sorduğunuz zaman o size cevabını da verir.
Bazen dinlersiniz ki; en pratik en kolay o anda aklınıza gel-
meyen çözümdür. Dolayısıyla bugün elbette sivil toplum
kuruluşlarının ifade hürriyeti, talepleri ve eleştirileri belirt-
meleri bir haktır” dedi.

“SiyaSetçiler en ağır eleŞtirilere
KatlanMaK ZorUndadır”

Yavaş, “Biz Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'ni imza-
ladık. Orada ifade hürriyeti, basın hürriyeti hepsi var. Ve biz
madem ona imza attık, uyacağız. Avrupa İnsan Hakları Söz-
leşmesi'nin ilgili maddesi gereğince toplumun önünde olan
insanlar, özellikle siyasetçiler, sanatçılar bu şekilde gelen
eleştirilere, en ağır eleştirilere katlanmak zorundadır. Ka-
rarlarının hepsi böyle, suç değildir diyor ve bizim yaptığı-
mız şikâyetlerin hepsi takipsizlikle sonuçlanıyor. Biz artık
bunu benimsedik, madem bu sözleşmeye bizim hükümeti-
miz imza attı, biz de bunu benimsedik, katlandık, katlan-
maya da devam ediyoruz. Yapacak bir şey yok” ifadelerini
kullandı.

“Kariyer MerKeZiMiZle organiZe
Sanayilerin BağlantıSını KUrdUK”
İstihdam sorunu hakkında da konuşan Yavaş, “Birisi iş

bulamıyor, birisi işçi bulamıyor. Bununla ilgili daha önceki
yıllarda ben söylemiştim. 300 bin kadar özgeçmiş var.
Bizim Kariyer Merkezimizle organize sanayilerin bağlan-
tısını kurduk. Oradan istediğiniz elemanı seçip bizim üze-
rimizden talep edebiliyorsunuz. Özellikle organize sanayi-
lerle sık sık toplanıyoruz. Çünkü en fazla özgeçmiş bize ge-
liyor. Bunların iş bulması için yardımcı olmaya çalışıyoruz.
Birlikte kurs açalım. Hangi dalda elemana ihtiyacınız varsa
o kursu beraber açalım. Ben otobüs biletini vereyim o kursa
katılanların, öğlen yemeğini de vereyim. Yeter ki bu insan-
lara iş bulalım diye özellikle söylemiştim. Bu kentte yaşa-
dığımız insanlar bir başkasının desteğine ihtiyaç duymama-
sının yolu da bu. Çalışması, alın teriyle parasını kazanıp is-
tediği gibi harcaması.” dedi.

“FUar alanında Bayağı
Bir MeSaFe Kat ettiK”

Fuar alanlarıyla da ilgili bilgi aktaran Yavaş, “Fuar ala-
nında bayağı bir mesafe kat ettik. Akyurt Belediyesi ile be-
raber oradaki bir şirketle ben onu şimdiden size de
duyuruyorum. Onunla beraber hem konut hem fuar alanı
projesini biraz sonra bana sunum yapacaklar. Epey bir se-
viyeye getirdik. İnşallah fuar alanını Ankara'mıza kazandı-
racağız” diye konuştu.

Metro Borçları Bitiyor
Mansur Yavaş metro ihaleleriyle ilgili sürece ilişkin bilgi

verdi. “Mevcut metroların borcu bitiyor, o metroları da biz
yapmış oluyoruz” ifadelerini kullandı. Yavaş, şöyle devam
etti: “Malum Mamak Metrosunun ihalesini yapmıştık.
Seçim öncesi yapmıştık. Adeta bizi sıkıştırır gibi 200 mil-
yon Euro fazla beklediğimizden fiyat vermişlerdi. İhaleyi
biz iptal ettik. Seçimi kaybetme pahasına... Çünkü Mamak
bunu çok bir heyecanla bekliyordu. Daha sonra 187 milyon
Euro daha ucuza ihale ettik. Şu anda en yakın teklif olan 50
milyon Euro veren ikinci teklif sürekli itiraz ediyor. Mah-
keme yoluyla önümüz kesilmezse hep beraber inşallah ora-
nın temelini Mamak Metrosunun temelini atacağız. Bu
arada biz Çayyolu metrosunun borcunu bitirdik. Her zaman
gelip de size şikâyet ediyordum. Geçen ay metronun bor-
cunu da bitirdik. Batıkent’in de borcunu inşallah Şubat
ayında bitiriyoruz. Nasıl bitiriyoruz? Bizden önceki dö-
nemde bilet paralarının belli bir yüzdesi üzerinden tahsil
edilecek para, 28 Nisan'da yani biz seçildikten sonra Nisan
ayının sonra bir kararnameyle bize gelen payın yüzde 5’ini
kesilmek üzere her ay gelen paranın yüzde 5’ini kesme su-
retiyle tahsil etmeye başladılar ve inşallah Şubat en geç Mart
ayında metro borçlarımız bitiyor. O metroları biz yapmış
olacağız. Ulaştırma Bakanlığı değil. Çünkü biz Mamak
metrosu için çok uzun vadeli kredi bulduk. Metrolar çok
uzun vadeli kredilerle yapılacak işlerdir. Ulaştırma Bakan-
lığı’na havaalanı metrosunu biz yapalım dedik. ‘Hayır de-
diler biz yapacağız dediler.’ Metro yapmak çok kolay bir

şey değil ama 2.2 milyarlık metroyu yapmanız için en az
15-20 yıla yayılan kredi bulmanız gerekiyor. Ama bunu
Ulaştırma Bakanlığı yaparsa bizden en kısa zamanda çatır
çatır alıyor. Sonra da biz metro yapmamış oluyoruz. Koru
Yaşamkent Koru'dan Bağlıca'ya, Bağlıca'dan Eryaman'a ve
Keçiören Ovacık metro projelerimizi de bitirdik. Şu anda
Dikmen hattında bir sıkıntı var. Yani sıkıntı dediğim yar-
dımcı oluyor Ulaştırma Bakanlığı yetkilileri. Oradaki hattın
nereden geçeceği konusunda tartışmalar var. O bittiği an
projemiz hemen hemen onay aşamasında inşallah onu da
tahvil çıkarmak suretiyle öncelikli olarak Dikmen Metro-
su'na başlamak istiyorum. Turan Güneş'e kadar gidiyor.
Oradaki SİMPAŞ konutlarına kadar giden bir hat var. Tabii
ki bu ihaleler yapılırken bu metrolar yapılırken buradan
OSTİM Sanayici ve İş adamlarının da çok büyük oranda
katkı sağlayacaklarından emek vereceklerinden hiç şüphem
yok.”

ManSUr yavaŞ’tan
ParlaMenter SiSteM vUrgUSU

“Efendim biraz önce bu son günlerdeki hukukla ilgili
şikâyetlerden bahsetmiştim. Niye böyle şikâyet edildiğini
ve hatanın nerede olduğunu aynı zamanda bir hukukçu bir
yönetici olarak anlatmak istiyorum. Şimdi parlamenter sis-
tem mutlaka olmalı. Parlamenter sistem olmadığı zaman ne
olduğunu gördük. Dün elime gelen ankette yüzde 67 ora-
nında yeniden parlamenter sisteme dönülsün deniyor.
Çünkü bir insanın gücü, kudreti hiçbir şeye yetmez. Tek ba-
şına idare etmeyi, bütün bilgilerin kendisine toplanması
adeta kompüter olsa patlar. Bilgisayar olsa dayanamaz.
Bunu ben hükümet yönetimine göre çok daha küçük bo-
yutlar. Ankara Büyükşehirde bile görüyorum. Birçok işimiz
aksıyor. Personel yapsın diye kendisine bırakırsa hata ya-
parsa o hata size mal oluyor. Bunun çaresi, bütün dünyada
gelişmiş ülkelerde olması gereken bir şey var. Hükümetler
şeffaf olacak. Bütün yöneticiler şeffaf olacak. Katılımcı
olacak. Hesap verebilir olacak. Yani yaptığı her işi siz bir
defa bunların bütçelerinde programlarını görebileceksiniz
ve hesap da sorabileceksiniz. Bunun sistemini bütün Av-
rupa bulmuş. Geçenlerde biliyorsunuz kendi yönettiği ba-
kanlığın bir şeyini kullanmış yani fotokopisini diyelim
veya bilgisayarını kullanmış çocuğu istifa etmek duru-
munda kaldı. Bakanlığın arabasıyla yemeğe gittiği ortaya
çıktı bir bakanın istifa etmek zorunda kaldı. Şimdi bize ne
kadar garip geliyor değil mi? Ama oralara baktığınız zaman
oraların milli gelirini görüyorsunuz. Bizden çok daha üstün.
Şimdi ben hem yine duyurmuş olayım. Mozambik'ten bize
bir kardeş belediye için geldiklerinde 5 bin konutluk bir pro-
jeleri olduğunu söylediler. Ayrıca AVM yapmak istediklerini
ve bir de madenlerinin olduğunu söyleyerek bizden bir heyet
istediler. Birden bire aklıma şu geldi. Afrika'nın birçok ye-
rinde ticaret yapan sanayicilerimiz veya ihracat yapan sana-
yicilerimiz var. Şimdi Mozambik'e birisini götürdüğümüz
zaman ilk aklınıza gelen şey acaba paramı alabilecek miyim?
Acaba sıkıntı yaşar mıyım diye düşünüyorsunuz değil mi?
Niye? Çünkü oralardaki demokrasinin hukuk sisteminin ne
olduğu ne kadar geliştiğini bilmiyoruz veya buna benzer bir-
çok yerde yaşanan sorunları da görüyoruz değil mi? Peki
aynı konut projesi Avrupa'nın herhangi bir ülkesinde olsa en
ufak bir endişeniz olur mu? İşte hukukla demokrasiyle devlet
yönetimi arasındaki fark budur. Fazlaca bizim Hukukun üs-
tünlüğüne bir defa kulak vermemiz lazım. Bunu sağlamamız
lazım.”
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aBB Başkanı Mansur yavaş, sanayici ve iş insanlarıyla bir araya geldiği oSiad 34’üncü Seçimli olağan
genel Kurul toplantısında konuştu. Parlamenter sistem vurgusu yaban yavaş, “Parlamenter sistem mutlaka

olmalı. dün elime gelen ankette yüzde 67 oranında ‘yeniden parlamenter sisteme dönülsün’ deniyor” dedi.

Mansur Yavaş sanayici
ve iş insanlarıyla buluştu

“Bankaların hukuk ilkeleri var. Biz de benimsedik
devlet olarak bunu. Diyor ki hâkim tarafsız olacak, ba-
ğımsız olacak. Ama diyor bu tarafsız ve bağımsızlığını
hareketleriyle de hissettirecek insanlara. Yani hiçbir Al-
lah'ın kulu ben yarın yargıya düşersem işin içerisine si-
yaset veya başka bir şeye girer, hâkimi etkiler de acaba
ben buradan hakkımı alamaz mıyım diye endişe etme-
meli diyorum. Bu kuralları biz kabul ettik. Şimdi bura-
daki problem nereden kaynaklanıyor? Süleyman
Başkan'ın basına bir demeç vermiş. Şu öncelikle şunu
söyleyeyim. Hiç kimse yargılanmaz değil. Bunu bağıra
bağıra söylüyoruz. Bizler de dâhil hiç kimse yargılanmaz
değiliz. Yargılanmak isteriz. Çıksın ortaya aklanalım,
varsa bir suçumuz. Hiçbir şeyden korkmuyoruz, hesabı-
mızı veriyoruz. Onun için TÜSİAD da yargılanmaz
değil, eleştirilmez değil ama TÜSİAD bir açıklamayı ya-
pıyor. Yarım saat sonra Savcılık işleme başlıyor, bu da
yandaş medyadan duyuruluyorsa bunun herkes için an-
lamı şudur: ‘Konuşmayın arkadaşlar, hiç kimse konuş-
masın.’ Peki, hiç kimse konuşmazsa biz doğruyu nerede
bulacağız? Nereden bileceğiz hiç kimse konuşmazsa?
Onlar konuşacak. Siz daha ağır cevap verebilirsiniz.
Ancak böyle yargıyla insanları susturmak son günlerdeki
yaratılan iklim gerçekten artık Türkiye hiçbir şekilde ya-
tırım yapılamaz endişesini getiriyor. Niye gidelim olu-
yor? Neden? Çünkü orada şöyle oluyor. Anlamakla
güçlük çekiyorlar. E haklılar çünkü biz onlarla beraber
Avrupa İnsan Halkları Sözleşmesi'ni imzalamışız. Bera-
ber çalışalım demişiz. Yani anlatmak istediğim budur.
Böyle olursa ben OSTİM’in iş adamlarının işlerinde çok
daha düzgün gideceğine inanıyorum. (Haber Merkezi)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Mektub
“Türkiye’den geliyo-

rum,” dedi üstada adam. “Bu
yolculuğu size bir tek soru
sormak için yaptım.”

Yaşlı adam ona şaşkın-
lıkla baktı:

“Çok güzel. Bana tek bir
soru sorabilirsiniz.”

“Size soracağım soruyu
açık seçik sormalıyım. So-
rumu Türkçe sorabilir
miyim?”

“Sorabilirsiniz,” diye ya-
nıtladı bilge. “Tek sorunuzu
yanıtlamış bulunuyorum.
Başka bir şey öğrenmek isti-
yorsanız, onu yüreğinize
sorun, sizi yanıtlayacaktır.”

Karamazov Kardeşler
Fyodor Mihayloviç Dosto-

yevski (1821-1881): İlk romanı İnsancıklar
1846’da yayımlandı. Ünlü eleştirmen V.
Byelinski bu eser üzerine Dostoyevski’den
geleceğin büyük yazarı olarak söz etti.
Ancak daha sonra yayımlanan öykü ve ro-
manları, çağımızda edebiyat klasikleri ara-
sında yer alsa da, o dönemde fazla ilgi
görmedi. Yazar 1849’da I. Nikola’nın bas-
kıcı rejimine muhalif Petraşevski grubu-
nun üyesi olduğu gerekçesiyle tutuklandı.
Kurşuna dizilmek üzereyken cezası sürgün
ve zorunlu askerliğe çevrildi. Cezasını ta-
mamlayıp Sibirya’dan döndükten sonra
Petersburg’da Vremya dergisini çıkarmaya
başladı, yazdığı romanlarla tekrar eski
ününe kavuştu. Karamazov Kardeşler
Dostoyevski’nin son başyapıtıdır.

2’nci el eşyalar ihtiyaç
sahiplerine ulaştırılıyor

Zehra ŞaHindoKUyUCU

türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB)  Mer-
kez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, son dönemde
basına yansıyan haberler, sahipsiz hayvanlara

yönelik şiddet vakalarının kaygı verici bir artış gös-
terdiğini söyledi. Eroğlu, “Bursa'nın Gemlik ilçesinde
6 köpek ve 1 kedi zehirlenerek öldürülmüş, Kocae-
li'nin Gebze ilçesinde bir hayvan bakım merkezinde
30 köpek, 14 kedi ve 1 karganın ölü bulunduğu tespit
edilmiştir. Hakkari’de kömür torbalarının arasında çok
sayıda köpek ölüsü bulunmuş, Balıkesir Erdek’te bir
köpek silahla vurularak ağır yaralanmıştır. Erzincan'da
belediyeye ait bir alanda toplu köpek ölülerinin bu-
lunduğu, yaşayan köpeklerin ise buradan kaçmaya ça-
lıştığına dair haberler basına yansımıştır.

Kırklareli'nde çok sayıda köpeğin zehirlenerek
katledildiği, Kayseri’de bir sokak köpeğinin vahşice
yakılarak öldürüldüğü bilgileri kamuoyuna yansımış-
tır. Bu vahim olaylar, sahipsiz hayvanların korunması
konusunda etkili ve sürdürülebilir çözümler üretmenin

aciliyetini bir kez daha göstermiştir.” Eroğlu, söz ko-
nusu olayların endişe verdiğini belirterek şu ifadelerde
bulundu: “Bu olaylar karşısında derin endişe duyul-
duğunu vurguluyor; sorumluların bir an önce tespit
edilerek yürürlükteki yasalar çerçevesinde hak ettik-
leri cezai yaptırıma çarptırılmasının hukuk devleti an-
layışının bir gereği olduğunu hatırlatıyoruz. 2021
yılında 7332 sayılı yasada yapılan düzenlemelerle
hayvana karşı işlenen suçlar kabahat kapsamından çı-
karılıp suç kapsamına alınmış, böylece verilen cezalar
artırılarak ağırlaştırılmıştır. Ancak mevcut cezaların
caydırıcılığı halen yetersizdir ve bu konuda daha etkili
yaptırımların uygulanması gerekmektedir. Şiddetin
her türlüsü toplumun vicdanını yaralamakta, bireyle-
rin ve yeni nesillerin etik değerlerini zedelemektedir.”

Eroğlu, “Türk Veteriner Hekimleri Birliği olarak,
hayvan sağlığı ve refahının insan sağlığı ve kamu vic-
danı ile doğrudan ilişkili olduğuna inanıyor, yetkili
makamları hayvan hakları konusunda daha duyarlı ve
etkin adımlar atmaya davet ediyoruz. Veteriner hekim-
ler olarak, hem hayvan refahı hem de toplum sağlığını

ilgilendiren bu tür olayların takipçisi olacağımızı ve
ilgili mercilerin etkin tedbirler alarak kamu vicdanını
rahatlatmasını beklediğimizi duyururuz.” dedi.

tvHB Merkez Konseyi Başkanı ali eroğlu, son dönemde basına yansıyan haberler, sahipsiz hayvanlara
yönelik şiddet vakalarının kaygı verici bir artış gösterdiğini belirterek, “Sahipsiz hayvanların korunması

konusunda etkili ve sürdürülebilir çözümler üretmenin aciliyetini bir kez daha göstermiştir.” dedi.

“Sahipsiz hayvanlar için acil çözüm gerekli”

Kahramankazan Belediyesi, sosyal belediye-
cilik anlayışı doğrultusunda, vatandaşların
kullanılabilir durumda olan ikinci el eşya-

larını, ilçedeki ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırarak
önemli bir hizmete imza atıyor.

Kahramankazan Belediyesi Sosyal Yardım İş-
leri Müdürlüğü tarafından yürütülen bu proje, ha-
yırsever vatandaşlarla ihtiyaç sahipleri arasında bağ
kurulmasını sağlıyor. Kahramankazan'da yaşayan
vatandaşların, kullanmadıkları beyaz eşya, mobilya
ve elektronik eşyalar gibi ev eşyaları, belediye ekip-
leri tarafından ücretsiz bir şekilde ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılıyor. Eşyalarını bağışlamak isteyen vatan-
daşlar, ikinci el eşyalarını Kahramankazan Beledi-
yesi’ne bildirdikleri takdirde belediye ekipleri
eşyalarını adreslerinden güvenli bir şekilde teslim
alıyor ve daha sonra ihtiyaç sahibi vatandaşlara gü-
venli ve ücretsiz bir şekilde teslim ediyor.

SoSyal yardıM ağı güçleniyor
Kahramankazan Belediyesi, bu yardımlaşma

faaliyetleri sayesinde hayırsever vatandaşlarla ihti-
yaç sahibi aileler arasında güçlü bir köprü kuruyor.
Belediyenin sağladığı bu hizmet, sosyal dayanışma
ağını güçlendirirken, toplumda farkındalık oluştu-
ruluyor. Kahramankazan Belediyesi, dezavantajlı
gruplara destek olarak ve sosyal hizmetlere erişimi
kolaylaştırarak toplumun sosyal refahını artırmaya
devam ediyor. Katılımcı bir yönetim anlayışını be-
nimseyen Kahramankazan Belediyesi, sosyal hiz-
metlerin etkin bir şekilde sunulmasında örnek bir
belediyecilik sergiliyor.                 (Haber Merkezi)

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan 14 Şubat Sevgililer Günü’nde dünya
evine giren 8 çifte sürpriz yaparak nikâhla-

rını kıydı. Çiftleri tek tek tebrik eden ve mutluluk-
larına ortak olan Başkan Özarslan, “14 Şubat
Sevgililer Günü’nde dünya evine girmek için bele-
diyemize başvuruda bulunan çiftlerimizin nikâhla-
rını kıyarak en özel günlerinde yanlarında olduk.
Sevgi, 14 Şubat’a sığdırılamayacak kadar büyük bir
duygu. Sevgimizi ifade etmek ve paylaşmak için 14
Şubat sadece bir vesile. Bu güzel vesileyle tüm çift-
lerimizin Sevgililer Günü’nü kutluyor, kendilerine
bir ömür boyu mutluluklar diliyorum” dedi. Nikâh
törenine katılan CHP Ankara Milletvekili Semra
Dinçer de çiftlere mutluluklar diledi.

Sevgilerini KaraoKe
ile taçlandırdılar

Keçiören Belediyesi`nin 14 Şubat Sevgililer
Günü`ne özel hazırladığı diğer bir sürpriz de Prof.
Dr. Tunçalp Özgen Teknoloji Merkezi`nde (TEK-
NOMER) düzenlenen karaoke etkinliği oldu. Sev-
gililer Günü’nde nikâh kıydırmak için Keçiören
Belediyesi Evlendirme Müdürlüğü’ne müracaat
eden çiftler karaoke yaptı. Nikâh merasimlerinin
ardından TEKNOMER’de bulunan stüdyoya giren
çiftler, en özel günlerinde en özel şarkıları birbiri-
lerine armağan etti.                     (Haber Merkezi)

14 Şubat’ta “evet” diyen
çiftlere çifte sürpriz



Ankara Büyükşehir Belediyesi sağladığı desteklerle
Başkentli hayvan yetiştiricilerini bir yandan üre-
time teşvik ediyor bir yandan da ekonomilerine

katkı sağlıyor. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri
tarafından BAKAP Tarım Kampüsü’nde üretilen 1095
ton mısır silajı; yüzde 100 hibeyle 42 yaş altı hayvan üre-
ticilerine dağıtılıyor.

“NALLIHAN ÜRETİM MERKEZİ OLACAK”

Nallıhan’da gerçekleşen mısır silajı dağıtımına katılan
Nallıhan Belediye Başkanı Ertunç Güngör şunları söyledi:
“Kırsal bölgelerin çiftçilik ve hayvancılık üzerine kalkın-
ması için Mansur Başkanımızla birlikte ne gerekiyorsa
hepsini gerçekleştireceğimize inanıyoruz. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi ile birlikte kırsal alanda yaşayan çiftçile-
rimize, üreticilerimize gereken desteği en iyi şekilde
sağlayacağız. İnşallah buralar birer üretim merkezi olacak.
Bunun için çabalıyoruz. Sosyal yardımların yanında bu tip
yardımların da yapılması bizler için, burada yaşayan insan-
lar için çok kıymetli. Buradaki insanlar bu üretimi yapmak
istiyor, hepsi hevesli. Bundan sonraki projelerde de inşallah
çok daha güzel işler çıkacak. Türkiye’deki sorunları çok
iyi biliyoruz. Mansur Başkanım bunların hepsine hakim.
Özellikle kırsal bölgelerde ve büyükşehirde yaşanan sıkın-
tıları kendisi çok iyi bildiği için bizler de Mansur Başkanı-

mızın önderliğinde memleketimize hizmet etmek, üretici-
lerimizi kalkındırmak ve ülke ekonomimize katkı sağla-
mak için gereken çalışmaları yapıyoruz.”

AYAŞ VE GÜDÜL BELEDİYE BAŞKANI
MISIR SİLAJI DAĞITIMINA KATILDI

Ankara Büyükşehir Belediyesinin hayvan üreticilerine
yönelik başlattığı ve yüzde yüz hibeyle dağıttığı mısır silajı
dağıtımına katılan Ayaş ve Güdül Belediye Başkanı şu ifa-
deleri kullandı: Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu:
‘‘Ankara Büyükşehir Belediyesi, BAKAP’ta yetiştirdiği
mısır silajlarını 42 yaş altı üreticilerimize bedelsiz olarak
yüzde 100 hibeyle dağıtıyor. Üreticilerimize hayırlı uğurlu
ve bereketli olmasını diliyorum. Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş’ın başlattığı kırsal
desteklerle beraber üreticilerimiz hem üretiyor hem de
yerel ekonomi kalkınıyor. Kendisine bundan dolayı sonsuz
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Burada 15 çiftçimize 33,5 ton
civarı mısır silajı vereceğiz hayırlı uğurlu olsun.’’ dedi.

Güdül Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, ‘‘Ankara
Büyükşehir Belediyemizin BAKAP Tesislerinde üretilen
mısır silajlarını Güdüllü üreticilerimizle buluşturuyoruz.
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan projede 42 yaş
altı hayvancılıkla uğraşan üreticilerimize mısır silajı dağı-
tımı gerçekleştiriyoruz. Üreticilerimizin içinde bulunduğu

bu dar durumda üreticilerimizin her zaman yanında olan,
kırsal kalkınmayı destekleyen Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Mansur Yavaş’a teşekkür ediyoruz. Bü-
yükşehir Belediyemizin kırsal destekleriyle verimliliği ar-
tırıyoruz, maliyeti azaltıyoruz ve sürdürülebilir üretimi
destekliyoruz.’’ diye konuştu.

GÖLBAŞI VE BEYPAZARI İLÇELERİNDE DE
DAĞITIM GERÇEKLEŞTİ

Şereflikoçhisar, Evren ve Haymana ilçelerinde başla-
yan dağıtımların ardından Gölbaşı ve Beypazarı ilçele-
rinde devam eden dağıtımlara katılan Gölbaşı Belediyesi
Kırsal Hizmetler Müdürü İlhami Aslanoğlu, şöyle ko-
nuştu: “İlçemizde hayvancılıkla uğraşan 42 yaş altı genç
yetiştiricilerimize yönelik Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızın BAKAP kampüsünde üretip hizmete sunduğu ve
dağıtımını gerçekleştirdiğimiz 55 bin 500 kilogramlık
mısır silajı desteğini çiftçilerimize ulaştırmaktayız. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş ve İlçe Be-
lediye Başkanım Yakup Odabaşı’nın ilçemizde tarıma
verdikleri önem takdire şayandır. Dolayısıyla tarım kenti
olarak düşlediğimiz ilçemize bu katkılarından dolayı
sonsuz teşekkür ediyoruz. Bu dağıtımın ilçemize ve ye-
tiştiricilerimize hayırlara vesile olmasını temenni ediyo-
rum.” Beypazarı Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür

Vekili Turan Güler ise; ‘‘Ankara Büyükşehir Belediyesi
BAKAP’ta ürettiği mısır silajlarını ilçemizdeki 42 yaş
altı üreticilerimize yüzde 100 hibe ile dağıtıyor. Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş’ın başlattığı
kırsal desteklerle hem çiftçilerimiz üretiyor hem de yerel
ekonomi kalkınıyor’’ dedi.                   (Haber Merkezi)
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22 Kalem CNG Gaz, Buji ve Klima Kısmı Yedek Parça mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/193009
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Hacı Bayram Mah. Sanayi Cad. Ulus İşhanı Sitesi A Blok

No:2 06050 ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123840153 - 3123840158
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 22 Kalem CNG Gaz, Buji ve Klima Kısmı Yedek Parça
b) Niteliği, türü ve miktarı : 22 Kalem - CNG Gaz, Buji ve Klima Kısmı Yedek Parça - Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi Başkanlığı 

Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet 
Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 133 - 06200
Macunköy Yenimahalle / ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir.
Ancak malın tamamı yüklenici tarafından 90 (Doksan) takvim günü içerisinde idareye teslim ede-
cektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanması sonrası bir takvim günü içerisinde

işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 13.03.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : EGO 2. Bölge Müdürlüğü Atölyeler Şube Müdürlüğü İhale

Odası Macunköy Yenimahalle / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2173678

CNG GAZ, BUJİ VE KLİMA KISMI YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BEYPAZARI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI ÜRETİM PROGRAMI KAPSAMINDA
55000 m³ BOYLAMA ve MESAHA İLE 55000 m³ TASNİF VE DEPOLAMA HİZMET ALIMI İŞİ hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/207759
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BEYPAZARI DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KURTULUS MAHALLESI MILLI EGEMENLIK CADDESI

06730 BEYPAZARI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3127631133 - 3127622609
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BEYPAZARI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2025 YILI

ÜRETİM PROGRAMI KAPSAMINDA 55000 m³ BOYLAMA ve
MESAHA İLE 55000 m³ TASNİF VE DEPOLAMA HİZMET
ALIMI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 55.000 m3 MESAHA İŞİ, 15.000 m3 I. ve II. SINIF TOMRUK Tasnif
ve Depolama, 17.000 m3 III. SINIF TOMRUK Tasnif ve Depolama, 3.000 m3 TEL DİREĞİ Tasnif
ve Depolama, 3.000 m3 MADEN DİREĞİ Tasnif ve Depolama, 17.000 m3 KAĞITLIK ODUN Tasnif
ve Depolama İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Mesaha İşi Ayaş, Belenova, Beypazarı, Eğriova, Güdül, Kapaklı,

Karaca Orman İşletme Şeflikleri Üretim Programında olan
Bölmelerde Tasnif ve Depolama İşi ise Eğriova ve Uruş Orman
Depolarında

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.04.2025, işin bitiş tarihi 02.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 02.04.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 12.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Beypazarı Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
MESLEKİ FAALİYET BELGESİ
MESLEKİ FAALİYET BELGESİ 2
MESLEKİ FAALİYET BELGESİ 3
MESLEKİ FAALİYET BELGESİ 4

MESLEKİ FAALİYET BELGESİ 5
MESLEKİ FAALİYET BELGESİ 6
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1-Mesaha, Boylama, İstif, Tasnif ve Depolama, Ağaçlandırma ve Silvikültür Danışmanlık Hizmet
Alımı İşleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2173700

ORMANCILIK ÇALIŞMALARININ TAKİBİ VE KONTROLÜ HİZMETİ ALINACAKTIR
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BEYPAZARI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ABB’nin mısır silajı desteği
ilçe ilçe devam ediyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi,
Türkiye’nin en büyük tarım

kampüsü olan BAKAP’ta üret-
tiği mısır silajlarını ilçe ilçe da-
ğıtmaya devam ediyor. 24 ilçede
522 büyükbaş hayvan yetiştirici-
sinin girdi maliyetlerini azalta-

rak ekonomilerine destek
sağlayacak bin 95 ton mısır silajı,

yüzde 100 hibeyle dağıtılıyor.
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Avrupa’da ‘sağ’
neden güçleniyor?.. (II)
Önceki yazımızda 1980’li ve 90’lı yıllarda ya-

şadığı “büyük bunalımın” ardından “sol eğilimli”
siyasi hareketlerin önemli bir bölümünün “anti-em-
peryalist”, “anti-kapitalist” veya “reformcu” tutum-
larını terk etmeleri, Batı demokrasisini “ikon-
laştırmaları” ve “uluslararası sağ akımların babası”
olarak nitelenebilecek ABD ve Batı Avrupa’nın
neo-liberal ideologlarının peşine takılmaları üze-
rinde durmuş...

Pusulasını yitiren “sol akımların” “ulusal” ve
“toplumsal” değerlerden koparak “ayrılıkçı etnik
hareketlerin”, “anarko-liberal düşünürlerin”, “çev-
reciliğin” ya da LGBT gibi akımların peşine takıl-
dıklarını söylemiştik...

Bu durumun “sağcı” ve “gerici” akımlara bü-
yük olanaklar sunduğunu, “sol”un sahip çıkmayı
reddettiği ulusal değerleri kullanan “sağcı” akım-
ların “anti-emperyalist ve anti-kapitalist” söylem
ve sloganlar” kullanarak kitleleri “avladığını” söz-
lerimize eklemiştik.

***
İşin ilginç tarafı, söz konusu süreç, bir noktadan

sonra yalnızca Avrupa ülkelerini değil küresel-
leşme akımının başını çeken ABD’nin kendisini de
etkisi altına almış bulunmaktadır...

ABD’de yaşanan olayın Avrupa’da yaşananlar-
dan farkı, Avrupa’daki “yeni-sağ” akımların top-
lumsal eşitsizlik ve gelir dağılımındaki farklılıkları
kullanarak güçlenmesi, ABD’deki tepkinin ise (kü-
resel liderliğinin de etkisiyle) “Amerika’yı yeniden
büyük yapmak” yani “yeniden dünyanın tek efen-
disi olmak” söylemini kullanmasıdır...

Trump’ın başkanlığı yeniden kazanmasında en
büyük rolü “kitle avcılığının” bir başka versiyonu
olan bu söylem oynamıştır.

***
Aralarındaki bu tür farklılıklara rağmen

ABD’de iktidara gelen Trump ekibiyle Ukrayna
savaşı sırasında yapılan harcamalar ve Rusya’ya
karşı uygulanan yaptırımlardan olumsuz etkilenen
Almanya’da güçlenen “yeni-sağ” çizgideki AfD
arasında bir ittifak kurulmuş görünmektedir...

İlk ifadesini Trump’ın “akıl hocası” Elon
Musk’ın söylemlerinde bulan bu ittifak kısa za-
manda Avrupa’nın düzen partileriyle Trump yöne-
timi arasında önemli bir çatlak yaratmıştır...

Bu çatlağın önümüzdeki dönemde genişleye-
ceği ve NATO içindeki ABD-Avrupa çelişkisini
keskinleştireceği görülmektedir.

***
Sözünü ettiğimiz gerilim, en açık bir biçimde

ABD Başkan Yardımcısı JD Vance’in, Alman-
ya'daki seçimlerden dokuz gün önce Münih'te ya-
pılan Güvenlik Konferansı sırasında yaptığı açık-
lama ile açığa çıkmıştır. Bilindiği gibi Avrupalı
“sosyal demokrat”, “Hristiyan demokrat” ve “Ye-
şiller” gibi düzen partilerinin liderleri Almanya ve
Fransa gibi ülkelerde hızla gelişen “aşırı sağ” akım-
ların görüşlerini “demokrasi karşıtı” olarak nitele-
mekte ve bu görüşlere karşı bir "güvenlik duvarı"
inşa etme girişimi başlatmış bulunmaktadır. Al-
manya için Alternatif (AfD) partisi bu “güvenlik
duvarının” hedef aldığı partilerin başında yer al-
maktadır...

Vance, konferansa katılmak için geldiği Alman-
ya’da Başbakanı Scholz ile görüşmeyi reddederken
AfD’nin “aşırı sağcı” olarak tanımlanan lideri
Alice Weidel ile bir görüşme yapmıştır. Bu gö-
rüşme sonrasında “güvenlik duvarı” girişimini
eleştirmiş, AfD konusundaki endişelerini dile ge-
tiren Avrupalı müttefiklerini "yanlış bilgilendirme
ve dezenformasyon gibi çirkin Sovyet dönemi ke-
limelerinin arkasına saklanmak” ve “alternatif bir
bakış açısına sahip olanlardan hoşlanmayan eski
yerleşik çıkarların temsilcileri olmak”la suçlamış-
tır.

***
Vance’in konuşması, anında Alman Savunma

Bakanı Boris Pistorius’un tepkisine yol açmış, Pis-
torius,  Vance’in sözleri için"Bu kabul edilemez;
benim içinde yaşadığım ve şu anda kampanyasını
yürüttüğüm Avrupa ve demokrasi bu değil." demiş-
tir...

Almanya Başbakanı Olaf Scholz da Vance'ın
sözlerini açıkça reddettiğini açıklamış ve "Alman-
ya'daki demokratik partilerin Nasyonal Sosyalizm
deneyiminden yola çıkarak ortak bir kanısı var: Bu,
aşırı sağ partilere karşı bir güvenlik duvarıdır." ifa-
desini kullanmıştır...

Ortaya çıkan gerilim, ABD Başkanı Trump’ın
NATO üyesi Danimarka’nın bir parçasını oluşturan
Grönland’ı satın almak istemesi ve Ukrayna’daki
savaşı sonlandırmak için Putin ile bir telefon gö-
rüşmesi yapması üzerine daha da artmıştır.

***
İşin ilginç tarafı, AfD bir yandan da Avrupa’nın

ABD’nin “dümen suyunda” hareket etmeye zor-
lanmasına tepki duymaktadır..

AfD Eş Başkanı Tino Chrupalla, 17 Aralık
2024’te Die Welt gazetesine yaptığı açıklamada,
'ABD liderliğindeki askeri blokun Avrupa’yı
ABD’nin çıkarları doğrultusunda hareket etmeye
zorlamasını eleştirmiş ve “NATO üyeliğinin bizim
için yararlı olup olmadığını sormamız gerekiyor”
demişti. Aynı açıklamada, Chrupalla, NATO’nun
Rusya’ya karşı tutumunu da eleştirmiş, “Bu sa-
vunma topluluğu, Rusya'nın çıkarları da dahil
olmak üzere tüm Avrupa ülkelerinin çıkarlarını
kabul etmeli ve bunlara saygı duymalıdır.” ifade-
sini kullanmıştı...

Öyle görünüyor ki, yapılacak seçimleri “düzen
partileri” kazansa bile Avrupa’da kurulan “düzen”
ve onun koruma aygıtı NATO içindeki çatlaklar
kolay kolay onarılamayacak, ABD ile Almanya ve
Avrupa arasındaki ilişkiler eskisi gibi olmayacaktır.

(Devam edecek)

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Belediyemize kayıtlı ekonomik ömrünü doldurmuş 06 AV 0955 plakalı 2005 Model MAN
Marka Asfalt Distribütör Kamyon 230.000,00-TL (KDV Hariç) Muhammen Bedel Üzerin-
den, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c ve 45-49. Maddeleri gereğince Açık Teklif
Usulü ile hazırlanan şartname dâhilinde Belediye İhale Odasında, Belediye Encümeni
huzurunda 03.03.2025 pazartesi günü saat 14:05’de ihale ile satılacaktır.
Geçici Teminat Tutarı (%3)   6.900,00-TL
İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI
İhaleye katılacaklarda aşağıdaki şartlar ve belgeler aranır.
a) Nüfus cüzdan fotokopisi
b) İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı,
c) İsteklinin tebligat adresi, iletişim bilgileri (telefon, varsa fax ve e-posta adresleri),
ç) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, Beypazarı Belediyesi’ne borcu bulunmadı-
ğına dair Beypazarı Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden alınacak belge,
d) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mah-
kemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından veya benzeri bir
makamdan,  tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair (ihalenin yapıldığı yıla ait) belge
ve tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) yetki bel-
gesi, vergi levhası,
e) İsteklinin gerçek kişi olması halinde; eğer istekliyi temsilen ihaleye katılacak olan
olursa noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) vekâletname,
f) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, İhale yasaklısı olmadığına dair ekap belgesi, 
g) Okunduğu ve şartlarının kabul edildiği beyanını içeren, her sayfası imzalanmış işbu
şartname ve ekleri,
h) Nakdi olarak geçici teminatın yatırıldığına ilişkin belgeler.
ı) Şartname bedeli 1.000,00-TL’dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartna-
mesini aldığına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır.
Şartname Beypazarı Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğünden temin edilebilir.
Belediyemiz İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2174186

İ L A N
BEYPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 14.01.2025 tarihli ve 44 sayılı kararı ile onayla-
nan "Altındağ İlçesi, Önder Mahallesi 23856 ada 3 ve 4 sayılı parsellere ait 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planı" Belediye Başkanlığımız ilan panosunda ve internet sitemizde
(www.ankara.bel.tr) 17.02.2025 tarihinden itibaren bir (1) ay süreyle gözetimimizde as-
kıya çıkarılmıştır.  
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2172466

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Makbule AKGÜL

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 14 Şubat Sevgililer Günü
nedeniyle yaptığı “"Seviyorsan git evlen bence..." paylaşımı tepki
çekti. DEM Parti Kadın Meclisi Sözcüsü Halide Türkoğlu, “Bu

paylaşımın alt metni; 'sevgi', 'aşk' adı altında işlenen kadın cinayetlerini
meşrulaştırmaktır. Erkek egemen zihniyetle yapılmış bu paylaşım ka-
dınların yaşam güvenliğine nasıl samimiyetsiz yaklaşıldığının gösterge-
sidir" dedi. TİP İstanbul Milletvekili Sera Kadıgıl ise “Şu ortamda bile
gençlerin geleceğini değil, kuracakları ilişki biçimini dert edinerek şa-
kalar, komiklikler yapabilen bir bakanlık var” ifadesini kullandı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının resmi X hesabından 14 Şubat
Sevgililer Günü'nde "Seviyorsan git evlen bence..." paylaşımı yapıldı.
Bakanlık, bu paylaşımının altında 'Aile Yılı' etiketini kullanarak bakan-
lığın "Evlilik Kredisi" uygulamasını hatırlattı. Yurttaşlar, Bakanlığın pay-
laşımına "yoksulluk" ve "geçim derdi" içerikli mesajlarla tepki gösterdi.    

Bakanlığın paylaşımına sosyal medya hesabından tepki gösteren
DEM Parti Kadın Meclisi Sözcüsü Halide Türkoğlu, şu açıklamayı yaptı:
“Bu nasıl bir ciddiyetsizliktir. Her gün kadınlar erkek-devlet şiddeti ile
karşı karşıyayken, kadınların kazanımlarına saldıran zihniyetiniz budur!
Bu paylaşımın alt metni; 'sevgi', 'aşk' adı altında işlenen kadın cinayet-
lerini meşrulaştırmaktır. Bu cinayetleri işleyen failleri korumaktır. Erkek
egemen zihniyetle yapılmış bu paylaşım kadınların yaşam güvenliğine
nasıl samimiyetsiz yaklaşıldığının göstergesidir. Kadınların yaşam gü-
venliğinden sorumlu olan bakanlığı ciddiyete davet ediyor, 6284 derhal
uygulansın diyoruz.”

TİP Parti Sözcüsü ve İstanbul Milletvekili Sera Kadıgil de Bakanlığın
paylaşımına sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla şöyle tepki
gösterdi: “Memlekette bebek bezi taneyle satılıyor. İntihar etmeye çalışan
baba '1 yıllık bebek maması' vaadiyle ikna ediliyor. 'Aile Bakanlığının
evlerine 18 kez gidip gidip hiçbir şey yapmadan döndüğü 5 çocuk yok-
luktan yanarak can veriyor. İş yok. Bir iş bulup gece gündüz çalışsan da
cepte para yok. Asgari ücretten ucuza kira yok. Kreş yok. Doğru düzgün
eğitim veren okul, o okullardaki çocukların bir öğün olsun karnını do-
yuracak bir devlet yok. Her gün en az bir kadın kendi evinde, kendi 'ailesi'
tarafından katledilirken kılını kıpırdatan yok. Ama şu ortamda bile genç-
lerin geleceğini değil, kuracakları ilişki biçimini dert edinerek şakalar,
komiklikler yapabilen bir bakanlık var.”

deM pArti Ve tip’ten bAkAnlığA tepki: 

“Kadın cinayetlerini
meşrulaştırıyorsunuz”

Aile Bakanlığının “Seviyorsan git evlen bence”
paylaşımına gelen eleştirilerde, paylaşımın kadın 

cinayetlerini meşrulaştırdığı ve gençlerin ekonomik
sorunlarını görmezden geldiği vurgulandı.

Makbule AKGÜL

CC
HP’nin vatandaşların sahte alkole yönelme sebep-
lerinin araştırılması amacıyla verdiği grup önerisi
TBMM Genel Kurulu’nda reddedildi. CHP Ma-

latya Milletvekili Veli Ağbaba, “Bir şişe rakının içinde
yüzde 45 alkol, yüzde 70 vergi var. Gelişmiş ülkelerde
vergi, alkolizmle mücadele etmek için alınır. Bizde bütçe
açığını kapatmak için. Nüfusa baktığımızda dünyada en
çok viski içen ülkeyiz. Muhafazakar iktidarın Türkiye’yi
getirdiği duruma bakın, memleketi alkolik yaptınız. 4 bar-
dak rakının birini vatandaş içiyor, üçünü devlet içiyor. Ka-
tiller bellidir, azmettiricisi de bellidir. Azmettiricisi de bu
ülkeyi yöneten AKP iktidarıdır” dedi.

CHP’nin TBMM Genel Kurulu’nda vatandaşların
sahte alkole yönelme sebepleri, alkole getirilen vergilen-
dirme politikalarının tüm boyutlarıyla araştırılması ama-
cıyla verdiği araştırma önergesi AK Parti ve MHP’li
milletvekillerinin oylarıyla reddedildi.

Önergenin gerekçesini açıklamak üzere söz alan CHP
Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, üzerinde “54 bin 780
ölüm, sıfır istifa” yazan ve Türkiye’de yakın zamanda
meydana gelmiş çeşitli faciaların fotoğraflarının yer aldığı
bir pankartla kürsüye geldi. 

“SON İKİ HAFTADA
ALKOLDEN 180 KİŞİ ÖLDÜ”

Ağbaba yaptığı açıklamada şöyle konuştu: “Ülkemiz,
başka ülkelerde olmayan ölümlerin ülkesi, ucuz ölümler
ülkesi. Bizdeki ölümleri dünyanın hiçbir ülkesinde göre-
mezsiniz. Kış olur, soba gazından insanlarımız ölür. Bahar
olur, mantar zehirlenmesinden insanlarımız ölür. Yaz olur,
boğularak ölürüz. Yağmur yağar, minibüslerin ve evin
içinde boğularak ölürüz. Kısaca, yoksulluktan ölürüz. İn-
sanlar yoksulluktan, çaresizlikten ölmeye devam ediyor.

Tatile gidersiniz, yanarak ölürsünüz. Bu kadar ölümün ol-
duğu ülkede sorumluluk alan olur mu, bir kişi istifa eder
mi? ‘Dünya lideriyiz’ diyorsunuz ya, ucuz ölümlerde,
utanmazlıkta dünya lideriyiz.

Son iki haftada sahte alkolden 108 kişi ölmüş, bir tane
sorumluluk alan kimse yok. Bizi kıyasladığınız bazı ül-
keler var ya, bunu başka ülkelerde göremezsiniz. Hans’ın
ve Maya’nın canı Hasan ve Meryem’den daha kıymetli.
Çünkü o ülkeyi yöneten sorumluluk sahibi insanlar var.
Bu dünyanın herhangi bir ülkesinde olsa bakan istifa eder,
hükümet düşer. Bizim canımız, elin ülkesindeki canlardan
maalesef daha ucuz. Memlekette 108 kişi ölmüş; başka
ülkeler savaşa girse bu kadar insan ölmez, Japonya’da
deprem olsa bu kadar insan ölmez ama bizim ülkemizde
son iki haftada maalesef sorumsuzlukların yüzünden 108
kişi ölmüş durumda. Bu ölümler maalesef bu yıla mahsus
değil. Burasını adeta dingonun ahırına çevirdiniz, bir ted-
bir alan yok. İlk toplu ölüme 2015’te İstanbul’da rastla-
mıştık. Ondan beri her yıl yaklaşık 500 kişi ölmeye devam
ediyor. İnsan bir tedbir alır. Bu ölümlere sebep olanlar en
ağır şekilde cinayetten cezalandırılmalı. Bu insanların ka-
tilleri belli. Maalesef ülkenin her yerinde suç örgütleri var,
burada da sayenizde bir suç örgütü oluşmuş durumda.”

“GELİŞMİŞ ÜLKELERDE VERGİ, ALKO-
LİZMLE MÜCADELE ETMEK İÇİN ALINIR”

Ağbaba konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bir şişe rakının
içinde yüzde 45 alkol, yüzde 70 vergi var. Gelişmiş ülke-
lerde vergi, alkolizmle mücadele etmek için alınır. Bizde
bütçe açığını kapatmak için. AKP iktidara geldiğinde,
2005’ten sonra Türkiye’de 776 bin litre viski içilirken şu
anda 28 milyon litre viski içiliyor. Çin ve Hindistan’dan
sonra üçüncü viski içen ülkeyiz. Nüfusa baktığımızda
dünyada en çok viski içen ülkeyiz. Muhafazakar iktidarın
Türkiye’yi getirdiği duruma bakın, memleketi alkolik

yaptınız. İthal içkilerde patlama olurken yerli içkilerde
üretim düşüyor. O kadar çok vergi alınıyor ki 4 bardak ra-
kının birini vatandaş içiyor, üçünü devlet içiyor. 20 dal si-
garanın 16’sını devlet, dördünü vatandaş içiyor. Her evde
bir kimyager yarattınız. Devlet, bu insanları öldüren al-
çaklarla mücadele etmelidir. Katiller bellidir, azmettiricisi
de bellidir. Azmettiricisi de bu ülkeyi yöneten AKP ikti-
darıdır.”

Veli AğbAbA’dAn iktidArA sAhte Alkol tepkisi:

Memleketi alkolik yaptınız
CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, “Gelişmiş ülkelerde vergi, alkolizmle mücadele etmek için alınır. Bizde bütçe
açığını kapatmak için. Nüfusa baktığımızda dünyada en çok viski içen ülkeyiz. Muhafazakar iktidarın Türkiye’yi ge-
tirdiği duruma bakın, memleketi alkolik yaptınız. 4 bardak rakının birini vatandaş içiyor, üçünü devlet içiyor.” dedi.

AA
nkara'da Merasim Sokak'ta terör örgütü PKK ta-
rafından düzenlenen 29 kişinin hayatını kaybet-
tiği, 75 kişinin yaralandığı saldırının üzerinden 9

yıl geçti. Derlenen bilgilere göre, güvenlik güçlerinin kır-
salda yürüttüğü yoğun operasyonlarla köşeye sıkışan terör
örgütü PKK, 17 Şubat 2016'da Merasim Sokak'ta sivil
memur ve askeri personeli taşıyan servis araçlarına bom-
ba yüklü otomobille saldırı düzenledi.

Türkiye'yi yasa boğan menfur saldırıda, aralarında si-
villerin de bulunduğu 29 kişi hayatını kaybetti, 75 kişi de
yaralandı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan
iddianameye göre saldırıyı, Suriye'den Türkiye'ye giriş
yapan "Zinar-Raperin" kod isimli PKK'lı terörist Abdul-
baki Sömer yaptı.

Örgütün paravan yapılanması TAK tarafından üstle-
nilen saldırının, sözde PKK/KCK üst yönetiminin talima-
tıyla gerçekleştirildiği kayıtlarda yer aldı.

Örgüt elebaşları Zübeyir Aydar, Cemil Bayık, Murat
Karayılan, Fehman Hüseyin ve Remzi Kartal ile PKK'nın
Suriye uzantısı PYD'nin o dönem elebaşı olan Salih Müs-
lim'in de aralarında bulunduğu 68 kişinin cezalandırılması
talep edildi.

Örgüt elebaşları da dahil 48 kişi hakkında yakalama
emri çıkarıldı. İlk duruşması 14 Mart 2017'de Ankara 14.
Ağır Ceza Mahkemesince görülen dava, 10 Eylül 2018'de
karara bağlandı. Sanıklar Kudbettin Onur, Ahmet Kara-
man, Muharrem Canikli, Hayrettin Tomak, Hüseyin Ka-

radaş ve Metin Aslan, "devletin birliği ve ülkenin bütün-
lüğünü bozma" suçundan birer, 29 kişiyi "kasten öl-
dürme" suçundan ise 29'ar kez "ağırlaştırılmış müebbet"
hapis cezasına çarptırıldı.

Ayrıca bu sanıklar, 75 kişiye yönelik "nitelikli kasten
öldürmeye teşebbüs" ve "patlayıcı maddeleri bulundur-
mak, nakletmek" suçlarından da 1185'er yıl hapis cezası
ile 33 bin 320'şer lira adli para cezasına mahkum edildi.

Sanıklar Bahri Deniz ve Metin Onur, "terör örgütü
üyeliğinden" 9'ar yıl hapisle cezalandırıldı.

Mustafa Bulut, Turgut Kahraman, Hüseyin Gökdu-
man, Murat Karacan, İsmail İpar, Metin Cura ve Hasan
Avsan'a ise "dolandırıcılıktan" 6'şar yıl hapis ve 12 bin
lira adli para cezası verildi.

Serdar Bulut ve Uğur Yüce bütün suçlardan beraat
ederken, İstanbul'da aynı suçtan hakkında kesinleşmiş
hapis cezası bulunan sanık Sinem Oğuz'un dosyası red-
dedildi.

Aralarında terör örgütü PKK'nın sözde üst düzey yö-
neticilerinin de bulunduğu firari 50 sanığın dosyası ise ay-
rıldı.

İç güvenlik operasyonları kapsamında 19 Temmuz
2019'da Diyarbakır Jandarma Komutanlığınca gerçekleş-
tirilen hava destekli operasyonda Merasim Sokak'taki
bombalı eylemi planlayan, organize eden ve talimatını
veren "Erhan Porsipi" kod adlı İshak Özçaktu, Lice ilçesi
Hevsel Mezrası kırsalında etkisiz hale getirildi.       (AA)

Merasim Sokak saldırısının üzerinden 9 yıl geçti
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Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kan Bankası 12 Ay Süre İle Sonuç Karşılığı Hizmet Alımı
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/160006
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK

KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kan Bankası 12 Ay

Süre İle Sonuç Karşılığı Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kan Bankası 12 Ay Süre İle Sonuç Karşılığı Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 60 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 10.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra

düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Cihaz Yaşını gösterir belge
Distribitörlük ve teknik servis yetki belgeleri
Katalog, teknik doküman
UTS Belgeleri
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sağlık kurum/kuruluşlarında gerçekleştirilen test karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması
veya kit karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması veya sonuç test karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması veya
sonucu kit karşılığı cihaz kullanımı/kiralaması veya her türlü laboratuvar hizmet alımları benzer iş
olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2172380

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Makbule AKGÜL

DD
evrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun
(DİSK) kuruluşunun 58’inci yıl dönümünde
Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu, yönetim ku-

rulu üyeleri ve sendika yöneticileri ile birlikte açık-
lama yaptı. 

Ülkenin içinde bulunduğu karanlıklardan çıkışı yo-
lunun, işçi sınıfının örgütlü mücadelesi olduğunu dile
getiren Çerkezoğlu, şöyle konuştu: “Bu düzen biz iş-
çilere, emekçilere, emeklilere, dar gelirlilere sadece ve
sadece daha fazla yoksulluk, hayat pahalılığı ve ada-
letsizlik sunuyor. Ülkeyi yönetenler bu koşullar altında
işçilerin, emekçilerin, emeklilerin, halkın desteğini ala-
mayacaklarını görüyor. Tam da bu yüzden başta işçi
sınıfı olmak üzere toplumu susturmak, itirazları bas-
tırmak, her türlü muhalefeti engellemek için tüm yollar
deneniyor. Sendikalı olmak hala en yaygın işten çı-
karma gerekçesi. Anayasa ayaklar altına alınarak, Ana-
yasa Mahkemesi kararları tanınmayarak grevler yasak-
lanıyor. Siyasallaştırılmış yargı bir sopa olarak kulla-
nılarak sendika yöneticilerinden gazetecilere, sanatçı-
lardan siyasetçilere muhalefet eden kim varsa hedef
alınıyor. Örgütlenme özgürlüğü, ifade özgürlüğünden
seçme ve seçilme hakkına kadar tüm demokratik hak-
lar sistematik biçimde tahrip ediliyor. Milyonlar yok-
sullaşırken, gelirlerimiz enflasyona ezdirilirken, işsiz-
lik kronikleşirken ülkeyi yönetenler halkın demokratik
tercihleriyle kavga etme yoluna gidiyor. Yerel seçim-
lerdeki ağır yenilgiyi hazmedemeyenler, halkın irade-
sine karşı operasyonlarını sürdürüyor.”

“TÜRKİYE DEMOKRASİSİ
TEHDİT ALTINDA”

“Her gün yeni suçlar icat ederek siyasi rakiplerini
saf dışı bırakmaya, itiraz edeni susturmaya, hakikati
söyleyeni cezalandırmaya çalışıyorlar.” diyen Çerke-
zoğlu, “Eşitsizlikleri büyüttükçe, zengini daha zengin
yoksulu daha yoksul yapan bu adaletsiz düzeni sürdür-
mek zorlaştıkça koca bir ülkeyi sopa ile yönetmeye
yelteniyorlar. Yargıyı siyasallaştırarak, kendilerine hak
olanı başkalarına suç ilan ederek bu toprakların tüm
demokratik birikimini tümüyle yok etmeye yöneliyor-
lar ama başaramayacaklar. Biz var oldukça başarama-
yacaklar. Bugün de Türkiye demokrasisi büyük bir
tehdit altındadır. Bu büyük tehlikenin karşısında de-
mokrasiyi savunan herkese düşen görev iktidarın suni
gündemlerini ve bölüp parçalama taktiklerini boşa çı-
karmaktır. Türkiye demokrasisinin bu büyük tehlike-
den kurtulması için hukuk devleti olma vasfını tü-
müyle kaybetmiş, küresel sermaye yanlısı neoliberal
programın mutlak savunucusu otoriter bir rejimin ka-
lıcılaşmasına doğru hızla yol alındığı bu süreçte tüm
demokrasi güçleri bu politikaları, bu tercihleri değiş-
tirme iradesini ortaya koymalıdır.” dedi.

“HALKTAN BÜYÜK BİR GÜÇ YOK”

Çerkezoğlu konuşmasını şöyle sonlandırdı: “Bü-
yük bir pahalılık ve vergi artışları karşısında ücretleri
baskılayan, emekliliği anlamsızlaştıran, kıdem tazmi-
natını eriten, vergi dilimleriyle maaşları daha da düşü-
ren bu ekonomi programı ve bunun sahibi siyasi iktidar

hemen değişmelidir. Hukuksuzluğu, baskıyı ve zulmü
iktidarlarının güvencesi olarak görenlere göstermeliyiz
ki işçilerden, emekçilerden, emeklilerden, gençlerden,
kadınlardan, kısacası halktan büyük bir güç yoktur.
Yeter ki kurtuluş için birleşelim, dayanışmamızı güç-
lendirelim. 

Her zaman söylediğimiz gibi demokrasi, işçinin
ekmeğidir. Demokrasinin tehdit altında olması, işçi sı-

nıfının ekmeğinin ve tüm haklarının tehdit altında ol-
ması anlamına gelmektedir. İşçi sınıfının boyun eğme-
yen köklü mücadele örgütü olarak 58’inci yılımızda
bize de büyük görevler düşmektedir. Önümüzdeki
dönem işimizi, aşımızı, ekmeğimizi, demokrasiyi, ada-
leti, barışı, kardeşliği ve aslında memleketimizi daha
fazla örgütlenerek, daha fazla birlik olarak, daha fazla
mücadele ederek savunmak zorundayız.”

“Ekonomi programı hemen değişmeli”
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Bu ekonomi programı ve bunun sahibi siyasi iktidar hemen

değişmelidir. Hukuksuzluğu, baskıyı ve zulmü iktidarlarının güvencesi olarak görenlere göstermeliyiz
ki işçilerden, emekçilerden, emeklilerden, gençlerden, kadınlardan, halktan büyük bir güç yoktur” dedi.

Tolga ALCA

DD
EVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet
Emin Ekmen, son dönemde sahte alkolden do-
layı artan ölümlerle ilgili konuştu. Artan vergiler

ve yapılmayan denetimlerin sahte alkol kullanımını teş-
vik ettiğini belirten Ekmen, bu durumun sadece 45 günde

108 ölümle sonuçlandığını söyledi. Denetimsizlik ve ye-
tersiz mücadele ile Türkiye'nin sahte alkol ve uyuşturucu
sorununda ciddi bir krizle karşı karşıya olduğunu vurgu-
layan Ekmen, “Alkolle mücadele etmenin yolu vergileri
artırmak mıdır?” diye sordu.

“ANKARA SAHTE ÜRÜN
ÜRETİMİNDE BİR MERKEZ” 

Sahte alkolden dolayı son süreçte 108 kişinin hayatını
kaybettiğine dikkati çeken Ekmen, “Alkolle mücadele
etmenin yolu vergileri artırmak mıdır? Sayın Cumhur-
başkanının defaatle yerlilik ve millîlik, muhafazakârlık,
dindar nesil gibi vurguları nedeniyle alkol üzerindeki
yüksek vergi oranlarının alkolle mücadele aracı olarak
kullanıldığı şeklinde bir kabule sebep veriyor.  Alkolle
mücadele edebilirsiniz; ama bunun yolu vergi artışları
değildir. Keyfi tüketimin yanında özellikle bağımlıların
çok ciddi devlet desteğine ihtiyacı var. Ama siz vergileri
arttırdığınızda, metanol ve etil alkol gibi sahte içki üre-
timinin en büyük 2 hammaddesinin üretim ve dolaşımına
sair denetimi yapmadığınızda bir ay içerisinde 100'den
fazla ölümle karşılaşırsınız” şeklinde konuştu. Ekmen,
denetimsizliğin tüm alanlarda olduğunu vurgulayarak,
“Devletin dini olmaz, devletin dini adalettir; devlet din,
dil, ırk, yaşam tarzı gibi hiçbir ayrımcı yaklaşıma sap-
lanmadan bütün vatandaşlarının her türlü sorunuyla mü-
cadele etmek ve vatandaşlarının sağlığını korumak zo-
rundadır. Denetimsizlik sadece alkol alanında mıdır,
özellikle bu sahte içkiler açısından? Hayır. Daha geçen
ay Türkiye'nin en büyük zincir marketlerinden birinde
Siirt Pervari gibi çok kıymetli bir bal markasının binlerce

ton taklit edilerek satıldığı ortaya çıktı, hem de Anka-
ra'nın göbeğinde. Ankara'nın bir tarım şehri olduğu ifade
edildi ama Tarım Bakanlığının verilerine göre Ankara
maalesef sahte ürün üretiminde de aynı zamanda bir mer-
kez” ifadelerini kullandı. 

“UYUŞTURUCU İLE MÜCADELEDE
ÇOK KÖTÜ NOKTADAYIZ”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlı-
ğında Uyuşturucu Mücadele Kurulu’nun olduğunu söy-
leyen Ekmen, şunları kaydetti: “Sadece alkol değil,
Kumar, yasa dışı bahis, Demirören'e devrettiğiniz sadece
Milli Piyangonun lisans bedeliyle 100 çeşit ‘casino’yu
devlet desteğiyle bütün cep telefonlarına indirdiğiniz
yasal kumar ve bahisle mücadelede, uyuşturucuyla mü-
cadelede maalesef çok yetersiz noktalardayız. 

Bugün Yeşilay ile İçişleri Bakanlığı arasında bir söz-
leşme gereği şehirlerin atık sularından alkol ve uyuştu-
rucu bağımlılığı ölçülüyor ama bu ölçülme sonuçları
yayınlanmıyor. Niçin yayınlanmıyor acaba? Neden çe-
kiniyoruz? Bir şehirdeki bağımlılık belli limitleri geç-
mişse niçin bu şehirde bunu tartışma konusu yapmı-
yoruz? Bu hususların bir araştırma komisyonunun eliyle
enine boyuna tartışılması ve Türkiye Cumhuriyeti devleti
vatandaşlarının sağlını esas alarak alkolle mücadele edil-
mesi gerekmektedir. Son olarak şunu söylemek istiyo-
rum. Ak Partili dostlar 22 yıllık bir iktidarın sonunda dini
değerler ve yaşam tarzından uzaklaşma ile kumar, uyuş-
turucu ve alkol tüketimindeki artışın muhasebesini yap-
mak bunun sebepleri ile yüzleşmek ve sorumluluğunu
almak zorundadırlar.”

Ekmen: Alkolle mücadele etmenin yolu vergi artırımı mıdır?
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Ekmen, denetimsizlik ve yetersiz

mücadele ile Türkiye'nin sahte alkol ve uyuşturucu sorununda ciddi bir krizle karşı karşıya olduğunu
vurgulayarak, “Alkolle mücadele etmenin yolu vergileri artırmak mıdır?” diye sordu.

SS
akarya'da kurulu 6 Organize Sanayi Böl-
gesi (OSB), güçlü altyapısı ve modern
üretim tesisleriyle sanayinin gelişmesine

katkıda bulunuyor.
Geçen yıl 149 ülke ve 12 serbest bölgeye 6

milyar 279 milyon 938 bin dolarlık ihracat ger-
çekleştiren Sakarya'da, 1255 hektar alan üze-
rine kurulu 6 OSB yer alıyor.

Sakarya 1. OSB, Sakarya 2. OSB, Sakarya
3. OSB, Ferizli OSB, Karasu OSB ve Kaynarca
Mobilya İhtisas OSB'de üretim devam ederken,
Doğu Marmara Makine İmalatçıları İhtisas
OSB'de firmaların inşaat faaliyeti, Sakarya
Otomotiv ve Metal İhtisas OSB ile Sakarya Sö-
ğütlü OSB'de kamulaştırma ve altyapı işlemleri
sürüyor. Toplam 300 firmaya ev sahipliği yapan
6 OSB, yaklaşık 35 bin kişiye istihdam sağlı-
yor. Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, kentin
hem tarımsal hem de endüstriyel anlamda tü-
kettiğinden fazlasını ürettiğini belirterek, üret-
tiğini de dünyanın 160 ülkesine sattığını
söyledi. Üretimde OSB'lerin önemine işaret
eden Altuğ, "Şu anda neredeyse bütün organize
sanayi bölgelerimiz yüzde 100 dolulukla üre-
time devam ediyor. Bu organize sanayi bölge-
lerinin içinde yurt içinden ve dışından yüzlerce
yatırımcı var. 35 bin kişi organize sanayi böl-
gelerimizde istihdam ediliyor." diye konuştu.
Altuğ, Sakarya'nın jeopolitik konumu dolayı-
sıyla avantajlı olduğunu dile getirerek, şöyle
devam etti: "Çarpık sanayileşmeyi önlemenin,
önemli ve verimli tarım alanlarımızı korumanın
yolunun OSB'lerden geçtiğine inanıyorum.
Şehrin yüz ölçümünün yüzde 2'sini sanayileş-
tirelim istiyoruz.” (AA)

OSB'ler sanayiye
güç katıyor



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Toplumun erkeklerden güçlü ve dayanıklı olmala-
rını beklemesine rağmen, hastalık karşısında daha
kırılgan görünmelerinin altında psikolojik ve sos-

yal dinamikler yattığını ifade eden Uzman Klinik Psiko-
log Sedef Koç Bal, “Çocukluk çağından itibaren erkekler,
duygularını bastırmaları ve güçlülüklerini kanıtlamaları
yönünde yönlendirilirken, hastalık gibi kontrol dışı bir
durum karşısında bu beklentiyi sürdüremeyebilirler.”
dedi. Kadınların ise bakım verici rollerinin etkisiyle kendi
sağlıklarını ihmal edebildiklerine dikkat çeken Bal, ka-
dınların öncelikli olarak başkalarının iyilik halini gözet-
meleri ve kendi sağlıklarını ihmal etmelerinin psikolojik
olarak da kendini ihmal etme davranışıyla ilişkilendirile-
bileceğini söyledi.

Sağlığa bakış açısının bireylerin yalnızca cinsiyet
farklılıklarına ve biyolojik durumlarına değil, aynı za-
manda psikolojik ve sosyo-kültürel faktörlere de bağlı
olarak şekillendiğini dile getiren Bal, “Kadınlar ve erkek-
ler arasında hastalıklara karşı verilen tepkilerde gözlenen
farklılıklar da yalnızca biyolojik bir temele dayanmaktan
çok daha öte, toplumsal beklentiler, cinsiyetlere atfedilen
roller ve psikolojik süreçlerin bir bileşimi olarak ele alın-
malıdır. Diğer türlüsü okuyanın da nasıl yorumlayacağına
bağlı olarak, cinsiyetleri kendi arasında ötekileştirmek,
değersizleştirmek gibi durumlara yol açacaktır.” dedi.

“KADINLAR DAYANIKLI
OLMAYA TEŞVİK EDİLİYOR”

Araştırmaların, erkeklerin ağrıya ve hastalık semp-
tomlarına karşı daha hassas olabileceğini öne sürerken,
kadınların ise daha karmaşık bir bağışıklık sistemine
sahip olması nedeniyle hastalıklara karşı farklı yanıtlar
verebildiğini gösterdiğini aktaran Bal, “Bu görüş biyolo-
jik farklılığa dayanırken; acının, ağrının, hastalığın algı-
lanış biçimi de büyük ölçüde toplumsal normlarla
ilişkilidir. Kadınların çocukluktan itibaren daha fazla
dayanıklılık göstermeye teşvik edilmesi, toplumdaki
rolünü birçok zorlu koşulda sürdürmesinin beklen-
mesi, erkeklerin ise duygusal ifadeleri konusunda
daha kısıtlı bir sosyal alana sahip olmaları, hastalık
süreçlerindeki davranışlarını da etkileyebilir.” ifade-
lerinde bulundu. 

Toplumun erkeklerden güçlü ve dayanıklı olma-
larını beklemesine rağmen, hastalık karşısında daha
kırılgan görünmelerinin çelişkili gibi görünse de, bu
durumun altında psikolojik ve sosyal dinamikler yat-
tığını ifade eden Bal, şunları söyledi: “Çocukluk ça-
ğından itibaren erkekler, duygularını bastırmaları ve
güçlülüklerini kanıtlamaları yönünde yönlendirilir-
ken, hastalık gibi kontrol dışı bir durum karşısında bu
beklentiyi sürdüremeyebilirler. Herhangi bir hastalık
halinde bedenin, organizmanın bütünlüğü bozulur ve
stabil kalamamak olağandır. Bununla birlikte duygu-
sal ihtiyaçların da karşılanması beklentisiyle ilgi,
sevgi görmek erkekler için hastalığın ikincil kazancı
olabilir. Dolayısıyla, erkeklerin hastalık sürecinde şi-
kayetlerini daha fazla dile getirmeleri, hem biyolojik
duyarlılıkla hem de içsel olarak destek arayışıyla iliş-
kili olabileceğini söylemek mümkündür.”

Geleneksel toplumlarda kadınların, aile içinde
bakım verici rolü üstlenmeye yatkın olduklarını ha-
tırlatan Sedef Koç Bal, “Aile kültürü ile aktarılan öğ-
retiler olduğu gibi bu şekilde bir yaşam tarzını
benimseyen kadınların kişilik özellikleri de etkendir.
Söz konusu tutum, onların kendi sağlıklarını geri
planda tutmalarına ve hastalıklarını ayakta geçirme
eğiliminde olmalarına neden olabilir.” dedi.

Kadınların, öncelikli olarak başkalarının iyilik halini
gözetmesi ve kendi sağlıklarını ihmal etmelerinin, psiko-
lojik olarak da kendini ihmal etme davranışıyla ilişkilen-
dirilebileceğine dikkat çeken Bal, ilerleyen yıllarda ise
çeşitli psikolojik rahatsızlıkların görülmesinin beklendik
bir sonuç olacağını söyledi.

“KADINLAR, GÜÇLÜ
GÖRÜNMEYE ÇALIŞIYOR”

Psikolojik dayanıklılığın, kişinin stres ve zorluklarla
başa çıkma kapasitesiyle ilişkili olduğunu vurgulayan
Bal, “Kadınların hastalıklara rağmen günlük sorumluluk-
larını sürdürme eğiliminde olmaları, dayanıklılıklarından
ziyade, toplumsal rollerin onlara yüklediği sorumluluk-
lardan kaynaklanıyor olabilir.” dedi.

Bir bireyin beden olarak veya ruhsal olarak bir sağlık
sorunu yaşamasının normalin dışına çıkıldığı anlamına gel-
diğinin altını çizen Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal,
sözlerini şöyle tamamladı: “Kişi zorlanıyordur ve her şeyin
aynı düzende devam etmesi normal olmayan bir beklenti-
dir. Bu durum, kadınların sağlıklarını ihmal etmelerine ve
uzun vadede daha ciddi sağlık sorunlarıyla karşılaşmalarına
yol açabilir. Sonuç olarak, hastalık süreçlerinde kadınlar ve
erkekler arasında gözlenen farklılıkların yalnızca biyolojik
temelli olmadığı, psikolojik ve kültürel faktörlerin de
önemli bir rol oynadığı görülüyor. Bu nedenle, bireylerin
sağlık süreçlerinde toplumsal cinsiyet rollerinin farkında
olunması ve her bireyin ihtiyacına yönelik destekleyici
yaklaşımlar geliştirilmesi büyük önem taşır.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Can Çankaya 3122875011
Altınkan Çankaya 3122225747
Serdar Yenimahalle 5336613246
Ulaş Yenimahalle 3123424202
Cansın Mamak 3123919177
Fatih Tunçel Mamak 5372976789
Tuğçe Mamak 3123655875
Özlemin Çankaya 3124965364
Meydan Kızılay Çankaya 3124324343
Aslan Çankaya 3123201120
Filizer Keçiören 3123520959
Akınsoy Keçiören 3123260081
Yıldırım Keçiören 5331912191
Çorumlu Mamak 3123770619
Demir Altındağ 5510000567
Anıl Keçiören 3125807675
Armağan Keçiören 3123576629
Yurtseven Meryem Keçiören 3123583849
Tural Çankaya 3124274343
Sim Çankaya 3124767688
Gökçe Ayaş 3127121159
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
İncek Yağmur Gölbaşı 5337741080
Alpan Çankaya 3122414030
Batıkent Metro Yenimahalle 3122521659

Pehlivan Yenimahalle 3122573871
İnan Beypazarı 3127631321
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Yelda Çubuk 3128386238
Uğur Çamlıdere 3124282848
Ulusoy Etimesgut 3122266090
Gülay Etimesgut 5324136671
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Larende Etimesgut 3122832333
Esra Elmadağ 3125434194
Arınmış Güdül 5301178589
Sadık Yıldırım Gölbaşı 5061118596
Hazal Haymana 5515023454
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Göksun Kahramankazan 3128141600
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Gordion Polatlı 3126214391
Pursaklar Pursaklar 3123280115
Can Denız Sincan 3122701912
Ebru Ekinci Sincan 3122774202
Solmaz Sincan 3122700657
Sancak Sincan 3122732728
Melek Şereflikoçhisar 3126880107

Eczane Adı İlçe Telefon

Ofis çalışanlarını
bekleyen gizli tehdit Uzman Klinik Psikolog Sedef Koç Bal, “Kadınlar ve erkekler, aynı hastalığı geçirseler bile farklı tepkiler verebiliyor. Kadınlar

ciddi hastalıklarda bile güçlü durmaya çalışırken, erkeklerin basit bir soğuk algınlığında yatak döşek yatması sıkça eleştiriliyor.
Toplumsal beklentiler, cinsiyetlere yüklenen roller ve psikolojik süreçler hastalığa verilen tepkiyi etkiliyor.” dedi.

“Toplumsal cinsiyet rolleri
hastalık tepkilerini etkiler”

Malzemeli, Yerinde Üretim Yemek İmalatı Servis ve Servis Sonrası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN : 2025/212626
1-İdarenin
a) Adı : YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA MÜZİK VE GÜZEL

SANATLAR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR
DAİRE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yukarı Dikmen 648 4 06550 Oran ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03124860386 - 03124861795
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Malzemeli, Yerinde Üretim Yemek İmalatı Servis ve Servis

Sonrası
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yemek Hizmet alımı, 35.000 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Sağlık, Kültür ve

Spor Daire Başkanlığı Mutfağında üretilip Yemekhanesinde servis 
edilecektir. Yukarı Dikmen Neşet Ertaş Caddesi NO: 4 06550 Oran 
- ÇANKAYA / ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.04.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 11.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Rektörlük Binası 2. Kat İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Gıda Üretimi İzni Belgesi
İşletme Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak kamuda veya özel sektörde yemek pişirme, dağıtım ve sonrası hizmetler
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2173869

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK,

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Tolga ALCA

Fizik Tedavisi ve Rehabilitasyon Uzmanı
Prof. Dr. Hasan Dursun, “Günümüzde
bilgisayar ve akıllı cihazların yoğun kul-

lanımı, kas, bağ ve tendon gibi yumuşak doku-
larda çeşitli rahatsızlıklara yol açıyor. Özellikle
uzun süreli fare kullanımı, el ve bileklerde tek-
rarlayan hareketler nedeniyle yumuşak doku
hasarlarına neden olabilir” dedi. 

Yumuşak dokuların önemine dikkat çekil-
mesi gerektiğini belirten Fizik Tedavisi ve Re-
habilitasyon Uzmanı Prof. Dr. Hasan Dursun,
“Dokular beceri gerektiren ince veya kuvvet
gerektiren kaba hareketleri sağlar, denge ve
postürü korurlar. İster hareket edelim, isterse
hareketsiz duralım, bu dokular sürekli bir geri-
lim ve stres altındadırlar. Bu nedenle sıklıkla
yaralanırlar. Bu yaralanmalar genellikle ağrılı-
dır. Eklem ağrıları daha çok bu dokuların yara-
lanmalarından kaynaklanır ve romatizma terimi
de genellikle bu yaralanmaları tanımlamak için
kullanılır” diye konuştu. 

“BAZI DURUMLARDA CERRAHİ
MÜDAHALE KAÇINILMAZ”

Aşırı zorlanmaya bağlı ağrıların aniden
veya kısa bir süre içinde ortaya çıktığını ve ne-
deninin tahmin edilebildiğini belirten Prof. Dr.
Hasan Dursun, “Diğer yandan oldukça hafif ve
yorucu olmayan aktiviteleri çok sık tekrarla-
mak, uzun süre devam ettirmek veya uzun süre
hareketsiz kalmak da bu dokuların yaralanma-
sına neden olabilir. Bu durumda ağrının nedeni
fark edilemeyebilir. Yumuşak dokular metabo-
lik veya sistemik hastalıklardan olumsuz etki-
lenebilirler. Ancak bu durumların başka belirti
ve bulguları da vardır. Yumuşak doku yaralan-
maları genellikle muayene ile anlaşılabilir. Ağrı
bu konuda yol göstericidir. Ancak muayene
bulguları kafa karıştırıcı olabilir. Şüphe varsa
manyetik rezonans görüntüleme (MRI) veya
ultrasonografi (US) gerekir. Bazen kan tetkiki
de gerekebilir. Eğer bir eklemde ağrı varsa, ge-
nellikle yumuşak doku yaralanmasından söz
edilebilir. Yaralanma herhangi bir bölgede ola-
bilir ve yumuşak dokulardan herhangi birini
veya birkaçını etkileyebilir. Ancak yaşam şek-
line, yapılan işe ve yaşa bağlı olarak bazı böl-
gelerde yaralanma daha sıktır. Mesela bilgisa-
yar kullananlarda, el-el bileği, dirsek ve omuz,
boyun ve sırt ağrıları daha sık görülür. Ayakta
çalışanlarda ve ağırlık kaldıranlarda ise bel,
kalça, diz ağrıları daha sıktır” açıklamasını
yaptı. Prof. Dr. Hasan Dursun, şöyle devam etti:
“Bu yaralanmalar lokal ağrı, enflamasyon, de-
jenerasyon ve işlev bozukluğu gösteren klinik
tablolar. Genellikle aşırı kullanım veya zorla-
madan kaynaklanırlar. Yumuşak doku yaralan-
malarının tedavisinde genellikle ameliyatsız
yöntemler tercih edilse de bazı durumlarda
cerrahi müdahale kaçınılmaz olabiliyor. Bazı
durumlarda, baskı altında sıkışan dokuyu ra-
hatlat- mak veya tamamen kopmuş bir do-
kuyu onarmak için ameliyat gerekebilir.
Cerrahi müdahale bazen ilk tedavi yöntemi
olabilir ya da acil durumlarda kaçınılmaz hale
gelebilir. Ancak çoğu hastada ameliyatsız
yöntemler etkili sonuçlar verir ve cerrahi se-
çenek, yalnızca bu tedavilerden fayda görme-
yen hastalar için değer- lendirilmelidir.”
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Asansör Revizyon hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/171129
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

YENİMAHALLE EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : YENİ BATI MAH. 2367. SK. NO:4 06370 BATIKENT

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125872680-81-82 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Asansör Revizyon
b) Niteliği, türü ve miktarı : Asansör Revizyon Hizmet Alımı (8 Adet)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle eğitim ve

Araştırma Hastanesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 4(Dört) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 06.03.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim Ve

Araştırma Hastanesi Konferans Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
CE Belgesi
ISG
Modül H veya Modül H1 veya Modül B+E (CE Yetki Belgesi)
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Sicil Belgesi
TSE-HYB BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 9001 Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve özel sektörde yapılmış her türlü asansör montajı, revizyonu, bakım ve onarım işleri.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2172846

ASANSÖR REVİZYON
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

SS
ivas'ta düzenlenen 23 Yaş Altı Türkiye Güreş
Şampiyonası'nda birincilik kürsüsüne çıkan Umut
Erdoğan, Alperen Tokgöz ve Tolga Özbek, olim-

piyatlara katılmayı hedefliyor.
Türkiye Güreş Federasyonu tarafından Taha

Akgül Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonada ser-
best stil 61 kiloda Tolga Özbek, 70 kiloda Umut Er-
doğan ve 92 kiloda Alperen Tokgöz altın madalya
kazandı.

İstanbul Büyükşehir Belediyespor güreşçisi Umut
Erdoğan, yaptığı açıklamada, 11 yaşında başladığı gü-
reşte çeşitli kategorilerde Türkiye şampiyonlukları ya-
şadığını söyledi.

Geçen yıl katıldığı Avrupa Şampiyonası'nda iyi
sonuç alamadığını belirten Umut Erdoğan, "Allah'ın
izniyle bu sene şampiyon olarak döneceğiz. Hedefim
Los Angeles 2028 Yaz Olimpiyat Oyunları, kendimi
orada görmek istiyorum. Ona göre çalışıp değerlen-
dirmelerimi yapacağım." dedi.

Genç güreşçi, örnek aldığı Taha Akgül'ün federas-
yon başkanı olmasının kendilerini mutlu ettiğini dile
getirdi.

"avrupa ŞaMpiyonası
her zaMan hayaliMdi"

İstanbul Bahçelievler sporcusu Alperen Tokgöz de
kariyerinde ilk kez Türkiye şampiyonu olduğunu
ifade etti.

Daha büyük başarılar kazanmak istediğini aktaran
Alperen Tokgöz, "Avrupa Şampiyonası her zaman ha-
yalimdi. Avrupa ve dünya şampiyonu olmak istiyo-
rum, en büyük hedefim ise olimpiyat şampiyonu
olmak. Taha Akgül'ün federasyon başkanı olmasına
çok sevindik. Her yerde bizlere destek veriyor. İyi
başkan olacağına, bize faydası olacağına çok inanıyo-
rum." diye konuştu.

Ankara TKİ Spor güreşçisi Tolga Özbek ise 14 yıl-
lık sporculuk kariyerine 10 Türkiye şampiyonluğu,
Avrupa ikinciliği ve üçüncülüğü ile dünya üçüncülüğü
sığdırdığını söyledi. Türkiye'yi güreşte birçok müsa-
bakada temsil ettiğini anlatan Tolga Özbek, asıl he-

deflerinin olimpiyatlar olduğunu vurgulayarak, "Bu-
radaki başarımızı Avrupa ve dünya şampiyonlarında
göstermemiz çok önemli. İnşallah takım halinde bun-
dan sonraki süreçte de başarılarımızı sürdürürüz." ifa-
delerini kullandı.

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Ak-
gül'ün sporculuk kariyerinin başarılarla dolu olduğunu
anımsatan Tolga Özbek, "O her şeyin farkında. Alt-
yapı olsun, büyüklere olsun, herkese elinden geldiği
kadar destek olmaya çalışıyor. Güzel projelere imza
atıyor, başkanımızla mutluyuz." değerlendirmesinde
bulundu.

23 yaŞ altı türkiye
güreŞ ŞaMpiyonası sona erdi

Öte yandan, Sivas'ta düzenlenen 23 Yaş Altı Tür-
kiye Güreş Şampiyonası'nda dereceye giren sporcu-
lara madalyaları verildi.

Türkiye Güreş Federasyonu tarafından Taha
Akgül Spor Salonu'nda düzenlenen ve Kahramanma-
raş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde hayatını
kaybeden Sivaslı güreşçi Ahmet Turan Durman'ın adı-
nın verildiği organizasyonda grekoromen ve kadınlar
müsabakaları tamamlandı.

Grekoromende İstanbul Büyükşehir Belediyesi
171 puanla birinci olurken Ankara ASKİ Spor Kulübü
143 puanla ikinci, Kayseri Şeker Spor Kulübü 131 pu-
anla üçüncü sırada yer aldı.

Kadınlarda Yalova Termal 141 puanla birinci, İs-
tanbul Beşiktaş 124 puanla ikinci, Ankara MKE An-
karagücü 110 puanla üçüncü sırada yer aldı.

Şampiyonada dereceye giren sporcu ve takımlara
ödülleri, Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Türkiye Güreş
Federasyonu Başkanı Taha Akgül, Gençlik ve Spor İl
Müdürü Şahin Ertem ve TÜRASAŞ Genel Müdür
Yardımcısı Atanur Karadağ tarafından verildi.   (AA)

Şampiyon güreşçilerin
hedefinde olimpiyatlar var
Sivas'ta düzenlenen 23 Yaş Altı Türkiye Güreş Şampiyonası'nda serbest stil 70 kiloda birinci olan

Umut Erdoğan, "Hedefim 2028 Yaz Olimpiyat Oyunları, kendimi orada görmek istiyorum" dedi.

EE
da Yenilmez, 13 yıllık kariyerinde katıldığı
ulusal ve uluslararası organizasyonlarda çok
sayıda derece elde etti.

Türkiye şampiyonalarında ikincilik ve üçüncülük-
leri bulunan, Avrupa ve dünya şampiyonalarına katı-
lan Eda Yenilmez, iki yıl önce yaşadığı sakatlık
sonrasında aktif boks kariyerini noktalayarak antre-
nörlüğe başladı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde an-
trenör olarak görev yapan 31 yaşındaki Yenilmez,
ringlerle buluşturduğu gençleri şampiyonluk hede-
fiyle hazırlıyor.

Eda Yenilmez, aktif spor hayatını tamamladıktan
sonra antrenörlüğe başladığını söyledi. Gençleri boksa
tanıştırmaya odaklandığını belirten Yenilmez, "Kara-
bük'ün gençlerine, çocuklarına hizmet veriyorum. On-
ları bizler gibi milli sporcu yapmak istiyorum.
Hedefimiz bu doğrultuda. Hedeflerimi hep İstiklal
Marşı'nı okutmak için koymuştum. Yetiştirdiğim spor-
cularda da bu duyguyu tatmayı çok istiyorum. Uma-
rım çok çalışarak başarı elde ederiz." diye konuştu.
Eda Yenilmez, yaşları 8 ila 16 arasında değişen 50'ye
yakın sporcuyla çalışmalarını sürdürdüklerini dile ge-
tirdi. Kendisi için de yeni bir başlangıç olduğunu an-
latan Yenilmez, "Sporculuktan sonra antrenörlüğe

başlamak farklı bir duygu. Yaşadığım duyguları ço-
cuklara da yaşatmak istiyorum. Onların gelişimini
görmek benim için ayrı mutluluk oluyor. Türkiye
şampiyonalarına katılacağız. Orada kürsüye çıkmak
ve şampiyon olma hedefimiz var. Şampiyonluk olursa
milli takıma çağırılacaklar. Milli takımdan sonra da
Avrupa ve dünya dereceleri var. Yavaş yavaş her ba-
samağı geçerek milli sporcu yetiştirmeyi hedefliyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

"Milli takıMa girMek istiyoruM"

Sporculardan 11 yaşındaki İrfan Yiğit Yüksel,
boksa 1 yıl önce başladığını söyledi.

Bu yıl ilk defa yarışmalara katılacağını aktaran
Yüksel, "Antrenmanlarda koşu yapıyoruz, torbalarda
çalışıyoruz, ringde dövüşüyoruz. Milli takıma girmek
istiyorum." dedi.

14 yaşındaki Arda Üretürk de boksu çok sevdiğini
dile belirterek, "Eda hoca bizim için çok uğraşıyor.
Kendisi de çok iyi bir boksördü. Umarım biz de bir
gün onun gibi oluruz." diye konuştu. 15 yaşındaki
Hüsna Eylül Uçar da Eda Yenilmez'in iyi bir boksör
olduğunu, kendilerini iyi çalıştırdığını ifade etti. Oğ-
lunu boks eğitimine getiren Seda Gaye Bakioğlu ise

"Hocamızı çok seviyoruz. Gençliğe katkısının çok ol-
duğunu düşünüyoruz. Çocuklara, kötü alışkanlıklar-
dan uzak durmaları adına spor yapmalarını tavsiye
ederim." şeklinde görüş belirtti. (AA)

Eda Yenilmez, gençleri ringlerle buluşturuyor

TT
rendyol Süper Lig'in 24. haftasında deplas-
manda Gaziantep FK'ye 2-1 mağlup olan Net
Global Sivasspor, ligde 3 maçtır kazanamıyor.

Son olarak ligin 21. haftasında sahasında Bellona
Kayserispor'u 5-2 mağlup eden kırmızı-beyazlılar, bu
maçın ardından çıktığı 3 lig mücadelesinde galibiyet
yüzü görmedi.

Kırmızı-beyazlılar, ligin 22. haftasında deplas-
manda ikas Eyüpspor'a 1-0 mağlup olurken, 23. haf-
tada ise evinde Beşiktaş'a 2-0 kaybetti.

Ligin 24. haftasında deplasmanda Gaziantep
FK'ye 2-1 yenilen kırmızı-beyazlılar, ligdeki puan
hasretini sonlandıramadı.

Sivas temsilcisi, ligde geride kalan periyotta 6 ga-
libiyet, 5 beraberlik ve 12 mağlubiyet sonucunda 23
puan topladı. Sivasspor, ligin 25. haftasında evinde
TÜMOSAN Konyaspor ile karşılaşacak. (AA)

Sivasspor, Süper Lig'de
3 maçtır galibiyete hasret

TT
ürkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu
tarafından organize edilen Geleneksel Kızak
Yarışları'nın 2’nci ayağı Bolu'da gerçekleşti-

rildi. Gerede ilçesinde bulunan Arkut Kayaklı Koşu
ve Biathlon Merkezi'nde yapılan yarışlara, 10 ilden 75
sporcu katıldı.

Büyükler, gençler, yıldızlar ve miniklerde sporcu-
lar, "Kastamonu Kızağı" ve "Erzurum Kızağı" kate-
gorilerinde hazırlanan pisti en kısa sürede tamam-
lamak için yarıştı.

Geleneksel sporların yaygınlaştırılması adına
önem taşıyan etkinlik, sporcular ve izleyicilerden
yoğun ilgi gördü.

Erzurum Kızağı kategorisinde büyüklerde Murat
Aksakallı, Mustafa Polat ve Yunus Yıldırım, genç-
lerde Efe Polat, Hakan Umut Dedeoğlu, Muhammet
Bera Uçar, miniklerde ise Muhammet Mert Çavu-
şoğlu, Abdülmecit Atay ile Ertuğrul Atay dereceye
girdi.

Kastamonu Kızağı kategorisinde ise büyük erkek-
lerde Ümit Özer, Metehan Turan ve Selim Hüseyin
Özdemir, genç erkeklerde Eyüp Balta, Can Akyüz,
Abdurrahman Sevinç, yıldız erkeklerde Efe Türkoğlu,
Eymen Hızlı, Egehan Gököz, minik erkeklerde de
Miraç Çakan, Efe Kök ile Emre Bozdoğan ödül al-
maya hak kazandı.

Bu kategoride ayrıca büyük kızlarda Nursena Se-
vinç, Sude İmalı ve Ravzanur Taşpınar, genç kadın-
larda Elifnur Aygut, Asena Ekinci, Gülbahar Helli,
yıldız kadınlarda Kübra Avşar, Şükriye Ziyşan Can ve
Nursene Çetin derece elde etti. (AA)

Geleneksel Kızak Yarışları'nın
2’nci ayağı Bolu'da yapıldı



Koç (21 Mart-19 Nisan) İşiniz ile ilgili
rakiplerinizi daha fazla ciddiye almalısı-

nız. Bu konuda fazlasıyla duyarsız oldu-
ğunuzu çok fazla belli ediyorsunuz. Aynı
rahatlığı özel hayatınızda da gösteriyorsunuz ve
huzursuzluğa neden oluyorsunuz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Dikkatleri çe-
keceğiniz bir topluluk içerisinde buluna-

bilir ve sıra dışı bir gün yaşayabilirsiniz.
Sizin için yeni olabilecek birçok şey ile karşıla-
şabilirsiniz. Toplumda önemsenen ve de size de
yön verecek bazı kişiler ile görüşme fırsatınız
olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İletişim
yönünüzün kuvvetli olması bugünlerde

size önemli artılar sağlayabilir. Ancak bu
konuda sıkıntı olan şey sizin kendi özelliklerini-
zin farkında olmamanız. Dolayısıyla size kendi-
nizi ve özelliklerinizi hatırlatanlara kulak verme-
lisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Kendi
ihtiyaçlarınıza ve içinizden geçenleri yap-

maya yönelik hamleleriniz olabilir. Bazı
kişiler tarafından hevesiniz kaçırılmak istense de
motivasyonunuzu bozmadan ilerlemelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaşadı-
ğınız ortamdan sıkılmış olsanız da deği-

şiklikler için bütçe ayırmanız mümkün
olama- yacaktır. Bu konuda moralinizi bozma-
nıza gerek yok sadece biraz daha zamana ihti-
yacınız var sonrası istediğiniz gibi olacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Yoğun ile-
tişim gerektiren işleriniz öne çıkabilir. Bu

anlamda bazı esiklerinizi görebilir ve bunun
için bazı çalışmalar yapabilirsiniz. Eleştirilmek
konusunda abartılı tepkiler vermek yerine ken-
dinizi gözden geçirmeyi deneyebilirsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Aile içerisinde
huzursuzluğa neden olacak bazı tartışma-
lar gündemde olabilir. Sorunun kontrol al-

tına alınması anlamında aile fertleriyle zaman
geçirmeniz ve çözüm üretme noktasında bazı gi-
rişimleriniz olabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kendiniz dı-
şında kimsenin bilmesini istemediğiniz

yaratıcı yönünüzü artık daha fazla gizle-
meme- lisiniz. İşe dönüştüreceğiniz ve gelecekte
ekonomik olarak da fayda sağlayacağınız giri-
şimler için hareket etmelisiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İş ve kariyerle
ilgili konularla ilgilenmeniz gereken bir

sürece gireceksiniz. Kafanızı karıştırmak
isteyenlere karşı dikkatli olmalısınız bir anlık ya-
nılgınız önemli zaman kaybına neden olabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İş ve özel
yaşam arasında denge kurma konusunda

başarılı bir ivme gösteremiyorsunuz. Farklı
yöntemler denemeniz ve sorunu bir an önce çöz-
melisiniz aksi halde bazı riskler ortaya çıkabilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Duygusal an-
lamda olması gerekenin tersine daha de-

rinleşebilir ve bir süre yalnız kalmayı tercih
edebilirsiniz. Destek olmak istediğiniz kişileri
seçerken daha hassas olmanız istismara uğrama-
nızı önleyecektir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çalışma yaşa-
mınızda yeni başlangıçlar yapma isteği-
niz ile birlikte bazı somut adımlar atmanız

mümkün olabilir. Bununla birlikte acele etme-
den her şeyi düşünüp tartarak ilerlemeniz iyi so-
nuçlar almanızı sağlayacaktır. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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ankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi, "Ru-
hun Rüyası" sergisine ev sahipliği yapıyor. Sanat-
severlerin büyük ilgi gösterdiği sergi açılışına An-

kara Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Faruk
Köylüoğlu, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı,
milletvekilleri, büyükelçiler ve sanatçılar katıldı. ArtFolio
Art Project koordinatörlüğünde ve Erkan Doğanay'ın kü-
ratörlüğünde düzenlenen sergiye Çankaya Belediyesi,
Devrim Erbil Sanat, Kültür ve Eğitim Vakfı, Ankara Kent
Konseyi, Ankara Kent Konseyi Kültür Sanat Meclisi ve
Süleyman Saim Tekcan'ın kurucusu olduğu İstanbul Gra-
fik Sanatlar Müzesi (İMOGA) destek verdi.  

BELEDİYELERDEN SERGİYE DESTEK

Artfolio Art Project Sanat Yönetmeni Tolga Erdo-
ğan’ın açılış konuşmasıyla başlayan sergide Erdoğan,
“Ruhun Rüyası” sergisi, sanatın dönüştürücü gücüne ina-
nan bizler için özel bir anlam taşıyor. Bu süreçte yanı-
mızda olan ve desteklerini esirgemeyen Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, Çankaya Belediyesi, Ankara Kent Kon-
seyi, Ankara Kültür Meclisi başkanlarına, ayrıca emeği
geçen tüm çalışanlara gönülden teşekkür ediyorum” söz-
lerini kaydetti.   Küratör Erkan Doğanay, serginin hazırlık
süreci ve teması üzerine yaptığı konuşmasında Albrecht
Dürer'in 1500'lü yıllarda öğrencilerine göstermek için yap-
mış olduğu "Emeğin Ruhunun Rüyası" gravüründen esin-
lendiklerini dile getirerek sanatın değerli bir iş olduğunu
ifade etti. Doğanay'ın ardından söz alan Gölbaşı Belediye
Başkanı Yakup Odabaşı, "Sanatın her dalı önemlidir, ruh-
lar sanatsız yaşayamaz. Toplumların yaşaması için önemli
değerler vardır, bunlardan en önemlisi de sanattır. Burada
emeği geçen tüm sanatçılara teşekkür ediyorum. Bizim de
belediyeler olarak her zaman sanatın ve sanatçının yanında
olduğumuzu belirtmek istiyorum" dedi.  Ankara Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili Faruk Köylüoğlu ise "An-
karamız sanatın ve kültürün de Başkenti. Ulu önderimiz
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi 'Sanat gü-
zelliği ifade eder' ve Başkentimiz de bunu ifade ediyor.
Yeniden bu ruhu inşa etmek için Başkanımız Mansur
Yavaş önderliğinde son derece önemli çalışmalar yapıyo-

ruz ama esas mesele sivil toplum kuruluşlarıdır. Bu önemli
sergiye katılımın büyük olması da Ankaralıların sanata ne
kadar değer verdiğini gösteriyor” diye konuştu. 

“SANAT EMEĞİ ÜZERİNE
BÜYÜLEYİCİ BİR DENEYİM”

"Türkiye Sanat Ortamından Güncel Bir Seçki" tema-
sıyla öne çıkan sergiye Adem Genç, Ahmet Oran, Ahmet
Yeşil, Alp Tamer Ulukılıç, Altan Çelem, Bahar Kocaman,
Balkan Naci İslimyeli, Burçin Erdi, Bünyamin Özgülte-
kin, Deniz Pireci, Devabil Kara, Devrim Erbil, Ebru Yıl-
maz Çakmak, Eda Taşlı, ElifKO, Ekrem Yalçındağ, Emre
Yusufi, Ercan Ayçiçek, Ergin İnan, Esra Şatıroğlu, Fevzi
Karakoç, Gülgün Başarır, Gülten İmamoğlu, Gürbüz
Doğan Ekşioğlu, Habip Aydoğdu, Hakan Gürsoytrak, Ha-
yati Misman, İlke Kutlay, İrfan Okan, İrfan Önürmen,
Kazım Karakaya, Kemal Tufan, Mahir Güven, Mahmut
Celayir, Mahmut Karatoprak, Mehmet Aksoy, Mert Ege
Köse, Mustafa Özel, Mustafa Pilevneli, Nazan Azeri, Nev-
hiz Tanyeli, Onay Akbaş, Özgür Korkmazgil, Raziye

Kubat, Saim Erken, Selahattin Kara, Selahattin Yıldırım,
Selçuk Yılmaz, Sezai Özdemir, Süleyman Saim Tekcan,
Şenol Yorozlu, Temur Köran, Yalçın Gökçebağ, Zahit Bü-
yükişleyen ve Zeynep Özdemir eserleriyle hayat veri-
yor. 55 sanatçının katkı sağladığı sergi, sanatçının
gözünden dünyaya bakmayı, sanatçının eserini ve sanatını
oluşturma sürecini sanat emeği üzerine kurgulanan bir de-
neyimle ziyaretçilerine aktarıyor.  Devrim Erbil ve Süley-
man Saim Tekcan'ın da kendi müzelerinden seçtikleri
eserlerle değer kattıkları sergi, Çağdaş Sanatlar Merke-
zi'nde 25 Şubat tarihine kadar 09.00-20.00 saatleri arasında
ücretsiz ziyaret edilebilecek.                   (Haber Merkezi)

“Ruhun Rüyası” Ankaralı
sanatseverlerle buluştu

Çankaya Belediyesi, "Ruhun Rüyası" sergisini Başkentlilerle buluşturdu. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde açılışı yapılan sergiye
sanatseverlerin yanı sıra Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı ve Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Faruk
Köylüoğlu katıldı. Sergide, Devrim Erbil ve Süleyman Saim Tekcan'ın da kendi müzelerinden seçtikleri eserler yer alıyor.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanlığı Kadın Danışma Merkezi,
14 Şubat Sevgililer Günü kapsamında “Sevmeye

Kendinizden Başlayın” atölyesi ve “Sevgi Neydi” isimli
konser programı düzenledi.  Ankara Büyükşehir Belediyesi
Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığına bağlı Kadın
Danışma Merkezi (KDM), kadınlara yönelik destek prog-
ramlarına aralıksız devam ediyor. Son olarak, “14 Şubat
Sevgililer Günü” kapsamında Mamak Aile Yaşam Merke-
zi’nde düzenlenen “Sevmeye Kendinizden Başlayın” atöl-
yesi büyük ilgi gördü. 

70 KADIN KATILDI

Atölyede, Sosyolog Bilge Serenay Balcı tarafından ka-
dınların sosyal hayatta karşılarına çıkabilecek zorluklarla
başa çıkma teknikleri ve kadınların kendi kendilerini mo-
tive edebilmelerinin yolları üzerine bir sunum gerçekleşti-
rildi. Katılımcıların sosyal hayatta daha güçlü ve özgüvenli
olmaları için düzenlenen etkinliğe 70 kadın katıldı. Sosyo-
log Bilge Serenay Balcı kadınlara yönelik eğitim ve far-
kındalık çalışmalarının devam edeceğini belirterek, “Rutin
olarak düzenlediğimiz atölyeler kapsamında bugün ‘Sev-
gililer Günü’nde öz şefkati, sevmeye önce kendimizden
başlamayı ve öz saygıyı hatırlamak istedik. Yoğun katılım
gösteren kadınlarımıza çok teşekkür ediyoruz” dedi.  Ka-
dınların psikolojik ve sosyal açıdan güçlenmelerine katkı

sunmaya devam ettiklerinin altını çizen KDM ve Kadın Sı-
ğınmaevi Şefi Melike Uslu Taş ise şunları söyledi:
“Bugün ‘Sevgililer Günü’ne özel hem ‘Sevmeye Kendi-
nizden Başlayın’ atölyesiyle hem de konser etkinliğiyle
Kadın Danışma Merkezi olarak kadınları her alanda güç-
lendirmeye ve desteklemeye devam ediyoruz.” Katılımcı-
lar, atölyenin kendileri için çok verimli geçtiğini belirterek,
benzer etkinliklerin devam etmesini dilediklerini ifade et-
tiler. Etkinlikler Mutlu Aile Yaşam Merkezi bünyesinde
oluşturulan müzik topluluğunun “Sevgi Neydi” isimli kon-
ser programıyla sona erdi. (Haber Merkezi)

ABB’den kadınlara özel atölye

HH
empa Çocuk Derneği, Avrupa Birliği ve Birleş-
miş Milletler Kalkınma Programı desteğiyle ha-
yata geçirilen "Eşit Fırsatlar Şehri" projesi kap-

samında, çocukların yaşadıkları şehirlerde söz sahibi ol-
malarını amaçlıyor. Hempa Çocuk Derneği Başkanı İb-
rahim Enes Duruay, proje hakkında yaptığı açıklamada,
derneğin 2016'da çocuk hakları ve çocuk refahı alanında
faaliyet göstermek üzere kurulduğunu belirtti.

Avrupa'da çocuklar tarafından kurulan tek dernek ol-
duklarını söyleyen Duruay, "Hempa'yı kurduğumuzda
çocuktuk, gençler olarak derneğe liderlik ediyoruz." dedi.

Dernek bünyesinde 400'ü aşkın gönüllü bulunduğunu
ve 40'tan fazla şehirde çalışmalarını sürdürdüklerini ifade
eden Duruay, "Eşit Fırsatlar Şehri" projesini, Türkiye Be-
lediyeler Birliği, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Baş-
kanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı, Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediyesi ve Akyurt Belediyesi
ortaklığıyla hayata geçirdiklerini bildirdi.

Duruay, proje kapsamında Ankara ve Kahramanma-
raş'ta 10-15 yaş grubundaki çocukların sivil topluma ka-
tılımını teşvik etmeyi hedeflediklerini anlatarak, "Bu
proje kapsamında çocuklarla şehir gezisi yapacağız. On-
larda farkındalık ve bilinç uyandıracağız. Çocuklara kü-
tüphaneleri, senfoni orkestralarının sahne aldığı kültür
sanat merkezlerini, parkları ve alışveriş merkezlerini gez-
direrek, hayallerindeki şehri tasarlamalarını isteyeceğiz."
diye konuştu. Çocukların, maketler aracılığıyla yaşadık-
ları semt ve mahallelerdeki sorunları ve beklentilerini
doğrudan yerel yöneticilere aktaracağını dile getiren Du-
ruay, şunları kaydetti: "Biz iletici olmayacağız, burada
iletici doğrudan çocuk olacak. Biz çocuğa ve yerel yö-
netimlere o iletinin yapılabileceği alanı sunmuş olacağız.
Çocuklar doğrudan fikirlerini, düşüncelerini, taleplerini
yerel yönetimlere iletebilecekler. Temel gayemiz, çocuk-
ların hayallerini gerçekleştirebilmesi için ilk adımı atma-
larını desteklemek." (AA)

Çocuklar, maketlerle hayallerindeki şehri tasarlayacak

TT
ürk pop müziğinin güçlü kadın besteci ve yo-
rumcularından Deniz Seki, 14 Şubat akşamı
Yeşilköy Luvia'da sahne aldı. Gülşah Sara-

çoğlu elbisesiyle göz kamaştıran Deniz Seki, şarkıla-
rıyla ve enerji yüklü performansıyla unutulmaz
renkli, duygusal bir gece yaşattı. "Aşk" şarkısıyla
konserine giriş yapan Seki'ye yoğun bir ilgi vardı. 2
saat sahnede kalan Seki, evlenme teklifi yapan bir çif-
tin bu ölümsüz anının şahidi olarak, onlara bir ömür
boyu mutluluk ve sağlık diledi.        (Haber Merkezi)

Deniz Seki’den büyüleyen konser

KK
endine has dinamik yapısında ürettiği şarkı-
larla kariyerinde güçlü bir ivme yakalayan
Güliz Ayla, solo yolculuğunda hiç ara verme-

den çalışıyor. Son iki yıl içinde, sık ve kaliteli teklilere
imza atan Güliz Ayla bu sefer ilk defa yan yana geldiği
oyuncu müzisyen Mert Carim ve Mert Başoğlu ortak-
lığından doğan "Sur" şarkısını yorumladı.  "Sur"un
video klibi Gökhan Özdemir yönetmenliğinde çekildi.
Klipte, Güliz Ayla'ya konservatuvardan arkadaşı Ser-
tan Erkaçan eşlik etti. (Haber Merkezi)

Güliz Ayla "Sur"la
aşkı kucaklıyor
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